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ѿȁ Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢ ᴋȂ 

 

ԋȁ Ὲ ῃᵣ Ԋ₮ Ԋᴪᴪ Ȃ 

 
҈ȁ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ҹ Ὲ ₮ΐԅ ‰ Ḡ Ȃ 

 
ȁ Ὲ ֲ↔ ȁҺ ᴪ ᵬ ֪טֲ ᴪ ֲ̂ᴪ Һ ֲ ̃

̔Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

 

ԓȁ Ԋᴪ ≠ № Ὲ  

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ԍ Ὲ 2020 ‪≠ ҹ

177,060,231.69ᾝֲ̂ Ҋץ̆ ̃̆ Ὲ 17,706,023.17ᾝ̆ⱴ҉ ∆ № ≠

85,169,516.45ᾝ̆ 2020 12 31 Ὲ № ≠ ҹ244,523,724.97ᾝȂ 

Ὲ ῃᵣ қ 10 ≠1.5ᾝ̂ ̃Ȃ 2020 12 31 ̆Ὲ

40,010.8752҆ ץ̆ ≠  60,016,312.80ᾝ̂ ̃̆ 2020

ԍ Ὲ қ‪≠ 49.40%Ȃ 

 

Έȁ ╠  

Ś  ǴҌ   

⅞ ╠ ̆Ҍ ̆ Ȃ 

 
҂ȁ қ ῒ῏ ’ 

 

 

ῇȁ ‗ ᶫ Ḡ ’̙ 

 
 

Ӝȁ ҉ץ Ԋ Ḡ Ὲ ȁ‰  

 

 
ȁ  

Ὲ Ҭ ԅ № ̆ ҍ№

Ȃ 

 

ѿȁ ῒז 

Ǵ  ŚҌ   



2020  

3 / 221 
 

 

 

 

ѿ  ӈ ..................................................................................................................................... 4 

ԋ  Ὲ ׃ Һ Ⱶ  ................................................................................................. 4 

҈  Ὲ ҙⱵ  ..................................................................................................................... 9 

 ’ ҍ№  ....................................................................................................... 11 

ԓ  Ԋ  ........................................................................................................................... 36 

Έ  ᴍ ꜚ қ ’ 



2020  

4 



2020  

5 / 221 
 

҈ȁ ’  ׃

Ὲ Ύ  ҙ ԋ

8  

Ὲ Ύ  570311 

Ὲ ⱲῈ  ҙ ԋ

8  

Ὲ ⱲῈ  570311 

Ὲ  http://www.huluwayaoye.com/ 

Ḥ  hnhlwyyjtgf@163.com 

 

ȁ Ḥ  

Ὲ Ḥ ᵣ  ҉ ├ ȁҬ ├ ȁ ├ ȁ ├  

Ҭ ᴪ  www.sse.com.cn 

Ὲ  Ὲ ├ԊⱵ  

 

ԓȁ Ὲ ’ 

Ὲ ’ 

 ҉ ֜ ף    ╠  

A  

҉ȁ 
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‪≠  

ꜚ֟
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Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰

 

      

ṽⱵ        

ᴑҙ ̆
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 59,805,025.59 113,684,138.73 53,879,113.14  

 

֜ ֟    

 
59,805,025.59 113,684,138.73 53,879,113.14  

 

  

ԋȁ

 	q�¼�Ã
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2ȁ ̔ ∆ ⱴ 12,214.51 ҆ᾝ̆ ҹ 82.47 %̆Һ Ḥ ῤ

ⱴ ̕  

3ȁ ̔ ∆ ⱴ 5,387.91 ҆ᾝ̆ ҹ 90.09%̆Һ ץ

ⱴ ̕ 

4ȁῒז ̔ ∆ ⱴ 750.33 ҆ᾝ̆ ҹ 32.83%̆Һ ῤ

῏ Ṣ ̕ 

5ȁῒז ꜚ ֟̔ ∆ ⱴ 296.01 ҆ᾝ̆ ҹ 355.19%̆Һ ῤ ṿ

ⱴ ̕ 

6ȁ ̔ ∆ ⱴ 2,027.15 ҆ᾝ̆ ҹ 824.08%̆Һ ῤ

̕  

7ȁ ֟̔ ∆ ⱴ 4,219.77 ҆ᾝ̆ ҹ 51.04%̆Һ Ὲ

ľ
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Ҭ └╕ ‰ Ȃ ╠Ὲ Ҭ №≢ ᵬ ҍ Һ ̆

ԅץῤ ⱬ ҹ ȁ ῤѿ └ ᵣ ȂῈ ꞉ȁ



2020



2020  
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№  

 211,538,419.72 108,355,124.56 48.78 22.72 9.57 ⱴ

6.15 ҩ

№  

Ҭ 225,539,701.52 105,815,120.96 53.08 -15.79 -7.51 ⁞ 4.2

ҩ №

 

 49,881,354.77 15,468,381.46 68.99 -29.33 -30.56 ⱴ

0.55 ҩ

№  

 225,558,152.93 81,262,004.78 63.97 -14.31 -21.50 ⱴ 3.3

ҩ №

 

 1,161,705,769.57 443,653,517.39 61.81 -11.04 -10.70 ⁞

0.15 ҩ

№  

 
Һ ҙⱵ№ ҙȁ№֟ ȁ№ ’  

ῤ̆ ȁῃ ҙ ῀Ҋ ̆Ὲ ⱴ

ⱬ ̆ ҙ ῀ ҉ 15.73%̆ ≠ ⱴ 1.56 ҩ № Ȃ

Ҋ̆ № ҉ Ҍ Ҋ ̆ҩ≢ ̂ ȁ ̃ ҙ ῀Ӟ Ҍ

Ȃ 
 

(2). ֟ ’№  

Ś  ǴҌ   

Һ ֟  ᵝ ֟    

֟

҉ ⁞

̂%̃ 

҉ ⁞

̂%̃ 

҉ ⁞

̂%̃ 

 

҆  17,835.39 15,882.07 2,606.76 27.91
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(3). №  

ᵝ̔ᾝ 

№ ҙ ’ 

№ ҙ 
 

 
ᶛ

(%) 

҉  

҉

ᶛ(%) 

҉

ꜚ

ᶛ(%) 

’ 

 

└

ҙ 

 

 

 

  

334,061,276.99 75.3 382,791,488.65 77.05 -12.73  

 

ֲ   

31,650,897.71 7.13 37,787,256.70 7.61 -16.24  

 └

  

77,941,342.69 17.57 76,207,391.93 15.34 2.28  

№֟ ’ 

№֟  
 

 
ᶛ

(
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(4). Һ Һ ᶫ ’ 

Ś  ǴҌ   
╠ԓ 39,505.73 ҆ᾝ̆ 34.01%̕ῒҬ╠ԓ Ҭ῏

0.00 ҆ᾝ̆ 0.00 %Ȃ 

 
╠ԓ ᶫ 16,568.45 ҆ᾝ̆ 45.92%̕ῒҬ╠ԓ ᶫ Ҭ῏

0.00 ҆ᾝ̆ 0.00%Ȃ 

 
ῒז  

 

 

3.  

Ś  ǴҌ   

 

  2020    2019   ⁞̂%̃ 


<"��Î�ÿ�–��W
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⌠   1,692,258.23   900,520.66   87.92  

ҍזῒט ꜚ ῏   20,000,000.00        Ҍ   

⌠   173,119,000.00        Ҍ   

Ṣ ⌠   242,271,500.00   90,825,996.00   166.74  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏   1,870,000.00   5,000,000.00   -62.60  

ễ ṽⱵ ט   98,892,686.00 
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ⱴ  

 

  59,805,025.59 5.50  Һ ץ

ⱴ  

ῒ ז

 

30,357,653.64 2.00 22,854,430.45 2.10 32.83 Һ

ῤ

῏ Ṣ

 

ῒ ז

ꜚ ֟ 

3,793,471.85 0.25 833,375.91 0.08 355.19 Һ

ῤ ṿ



2020
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( ) ҙ Ḥ №  

Ś   ǴҌ   
Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂2012 ḱ ̃̆Ὲ ҙҹ └ ҙȂ
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Ὲ ⱴ ѿ ᴇ ᵬ̆ⱴ ῀̆
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(2). Һ ̂֟̃ ’ 

Ś  ǴҌ   

№ ҙȁ ⅞№ Һ ̂֟̃ ’ 

Ś   ǴҌ   

№ ҙ 
Һ

 

̂֟̃

 
Ύ№  

ⱳ

Һ   

ԍ

Ҭ Ḡ

̂

̃ 

Ғ≠

̂

̃ 

ԍ

ῤ

₮

̂֟̃

 

῀
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 ȁ

ȁ

Ҍ

ȁ
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4mg 11͘15.51̂ᾝ/ ̃ 858.42 

40mg*14 /  15.5͘22.4(ᾝ/ ) 202.93 

ᾥ № 0.1g*12 /  18.5͘28.2(ᾝ/ ) 63.27 

 

’  

Ś   ǴҌ   
1ȁ ᵝҹ҆ /҆ ̕ 

2ȁҬ ᴇ ҹ҉ Һ ֟ 2020 ᴍ Ҭ ᵞᴇҍ ᴇ ̕ 

3ȁ2020 Ҭ 4mgȁ 40mg*14

2Â
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ҙ ҙ 436,891.46 58.66 

 ҙ 230,628.62 67.19 

ҙ └  70,629.57 75.71 

ҙ └ ҙ 144,4161.73 70.48 

̔ ҙ Ὲ 2020 ῃ ̆҉ ҙ Ὲ ҙȁ ҙ ԍ ҙῈ 2020 ̆ῒז ԍ ҙ

Ὲ 2019 Ȃ 

2.Ὲ ̂֟̃ ’ 

(1). ᵣ ’ 

Ś   ǴҌ   
Ὲ ᾙ ȁ ȁ ȁ ȁ ᾟ╕ ̆ ⁪
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̂ ҳ

ȁ

̃ 

 

 

 

Ҭ 2  

̆ ̆ Ȃ

ԍ ῳ̆ ̆

̆ Ȃ 

  Ҭ 

ѿ

ᴇ 

 

 

  6

 

 

ԍ ᵣȁ ȁ

´ ȁ ז ȁ

ᵣȁ

ᾢ

̕ ᵣȁ

ȁֲ ᵣ ᾢ

 

  Ҭ 

ѿ

ᴇ 

  

 

 

  6

 

 

ԍ ̂ ȁ

ԋ ̃ȁ ᵬ

ȁ ҉ ₮ ȁ

ȁ ȁ  

  Ҭ 
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  ̆ ῒ ╕ ̕2ȁ

̕3ȁ ᵞ ̔

̆ ֲ ̆

̕4ȁ ̔ ȁ

ȁ ̂

ȁ ȁ

ȁ ̃ ῒז

Ȃ5ȁ֞ ԍ

ȁ Ҭ

ꜛ Ȃ6ȁ ̂

̆ ̆

̆ ̆ ̃Ȃ 

D
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Ȃ 

2  6   ‰ H20213009 2ml:10mg ȁ ₮ ȁ ꜚ

Ȃ 

 
 

(4). ῤҺ ̂֟̃ ’ 

Ǵ   ŚҌ   
 

(5). ᴪ  

Ś  ǴҌ   
ѿ ’Ҋ̆ ῀ԍ ῀ ̆ ҳ ᴆ ῀ Ȃ 

 

(6). ῀ ’ 

ҙ ’ 

Ś   ǴҌ   
ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

ҙ Ὲ  ῀  
῀ ҙ ῀ ᶛ

̂%̃ 

῀ ‪ ֟ ᶛ

̂%̃ 

῀

̂%̃ 

ҙ 11,825.18 2.71 0.53 0.00 

ҙ 3,804.37 2.33 2.89 0.00 

 18,301.69 2.70 3.70 0.00 

ҙ ῀  11,310.41 

Ὲ ῤ ῀ ҙ ῀ ᶛ̂%̃ 4.80 

Ὲ ῤ ῀ ‪ ֟ ᶛ̂%̃ 6.08 

Ὲ ῤ ῀ ̂%

̃
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Һ ῀ ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ῀  
῀

 

῀

 

῀ ҙ ῀

ᶛ̂%̃ 

҉

ꜚ ᶛ̂%̃ 
’  

ҳ  408.02  -    408.02 0.35 



2020  

31 / 221 
 

Ȃ 

ԓ ȁ ҽ ȁ ᵣ ᴑҙ ֟ Ȃ ԅ ᾙ Ҭ ̕ ҉

Ҋᾙ ȁ Ғҙ ̕ ᴪ ᴧ ȁ ԑ ȁҒҙ℮ ȁ ׃ ᾙ Ғҙ Һ ֟ ᴰ Ȃ 

 

(2). ’№  

ΐᵣ  

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  
ΐᵣ   ᶛ̂%̃ 

ҙⱵ  39,624.64 83.37 

 6,787.71 14.28 

ᴰ  167.48 0.35 

 566.85 1.19 

ҙⱵ  101.35 0.21 

ⱲῈ  81.72 0.17 

 7.26 0.02 

 9.42 0.02 

ῒ0.39 183.13 ז 

 47,529.56 100 

 

 
ҙ ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  
ҙ Ὲ   ҙ ῀ ᶛ̂%̃ 

ҙ 268,710.57 53.17 

ҙ 84,130.90 53.13 

 335,952.09 49.64 

 97,036.45 34.04 
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ҙ 127,674.69 29.21 

ҙ   184,921.97 

Ὲ ῤ  47,529.56 

Ὲ ῤ ҙ ῀ ᶛ̂%̃ 40.91 

̔ ҙ҉ Ὲ ҙ ԍ 2020 ̆ῒ҉ז Ὲ ԍ 2019 Ȃ 

ץ  

Ś   ǴҌ   
ῤῈ ₮ҹ 47,529.56 ҆ᾝ̆2019 ₮ҹ 54,965.46 ҆ᾝ̆ Ҋ  13.53%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ᶛҹ 40.91%̆ҍ 2019 Ȃ ₮ ᵞԍ҉ ҙ Ὲ ̆ ҙ

῀ ᶛ ԍ ҙ Ὲ Ҭ ᵝȂ ̆Ὲ ̆ ̆Ҍ ᴨ ̆ Ὲ ≠ ⱬȂ  

 

4.ῒז  

Ǵ   ŚҌ   
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(ԓ) ’№  

1ȁ ᵣ№  

Ǵ  ŚҌ   

 

(1)  

Ǵ   ŚҌ   

 

(2)  

Ś   ǴҌ   

 

 
 

̂҆ᾝ̃  
 ∆    ⱴ  

 ῀

֟  
   

 

῀

ᶛ

(%)  

 

(%)  
   

ԋ

֟

 

 30,759.78    22.91    22.91   0.07   0.07  
 Ṣ

  

ᾙ

└

 

 58,870.43 
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(1)ῃ Ὲ ̆ ̔Ҭ ȁ ῒ└╕ȁ ῒ└

╕ȁ ȁ ȁ ȁḠẫ ȁ Ȃ Ὲ Ύ ҹ̔

1,000.00 ҆ᾝ̆ ֟ 17,486.95 ҆ᾝ̆‪ ֟-2,328.46 ҆ᾝȂ ῤ ҙ ῀

12,867.30 ҆ᾝ̆‪≠ -4,108.69 ҆ᾝȂ 

(2)ῃ Ὲ ̆ ̔ ֟ ȁḠẫ ȁ ⱵȂ

Ὲ Ύ ҹ̔200.00 ҆ᾝ̆ ֟ 178.06 ҆ᾝ̆‪ ֟ 130.78 ҆ᾝȂ ῤ

ҙ ῀ 400.00 ҆ᾝ̆‪≠ 39.92 ҆ᾝȂ 

(3)ῃ Ὲ ̆ ̔ ֟ȁҬ ⱴ ҉ץ̂ ₡ ῤ

̆ΐᵣ ץ ‰ ҹ‰̃̕ ̂₡ ῤ ̆ΐᵣ ץ

‰ ҹ‰̃Ȃ Ὲ Ύ ҹ̔5,000.00 ҆ᾝ̆ ֟ 46,412.18 ҆ᾝ̆‪ ֟

7,586.62 ҆ᾝȂ ῤ ҙ ῀ 22,815.00 ҆ᾝ̆‪≠ -723.80 ҆ᾝȂ 

(4)ῃ Ὲ ҕ ̆ ̔ ̔Ҭ ȁ └╕ȁ └╕ȁ

҉ץ̂ Ҍ ‛ ‛‟ ̃̕ ȁ ̔ ѿ ̕ ̕ Ҋ №

Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃Ȃ Ὲ Ύ

ҹ̔1,000.00 ҆ᾝ̆ ֟ 3,541.25 ҆ᾝ̆‪ ֟ 512.04 ҆ᾝȂ ῤ ҙ ῀

7,479.28 ᾝ̆‪≠ 35.60 ҆ᾝȂ 

(5)ῃ Ὲ ̆ ̔₡ ҙ ῒ ῤ׆Ԋ

֟̂ΐᵣ ץ ҹ‰̃̕ᴑҙ ֟֟ ₮ ֟ ȁ ᴆȁ

ҙⱵ̂ ₮ ̃Ȃ̂ᶭ ‰ ̆

῏ ‰ ꜚ̃Ȃ Ὲ Ύ ҹ̔880.00 ҆ᾝ̆ ֟ 814.92 ҆ᾝ̆‪

֟-692.58 ҆ᾝȂ ῤ ҙ ῀
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҈ȁ  

ҙ֟׆ ȁ ῃ֟ҙ ̆ ᴑҙ ̕ ף ΐ

Ḇ ᴑҙ ᴰ ̆ ᴑҙ ⱬ̆ ᾙ ẫ Ȃ 

ȁ  

Ὲ ľ Ŀ ľ ₮ Ŀ ̆ ᴨל ᾙ ẫ ֟ ῀

ῤ̕ ѿ ѿ ̆ ꜚ ᴨ֟ל ₮ ̆ қ ֒ ̆ ῃ ̆

ῃ ˻
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ᾙ ̆ ԇ ̆ᵖ Ҍ ᾙ ҳ ̆ ᾙ ҳ

̆ ῤᾙ ╕ ̆ᾙ

׆̆ Ȃ 

Ὲ ԅ ҹ ᵣ ̆ ῀╠ ᾟ№ ̆

Ҥ └̆ᵖ Ὲ ȁ ῀Ҍ ȁ ‰ ֟

ȁל ⇔ Ҍ Ҍ ̆ ֲⱬȁ ⱬ ῀ ⱳ ҹ

̆ ֟ ׆̆ Ȃ ̆Ὲ ֟

ֲ ꜚȁ ᵬᴩᵄ Ҍ ֟ ׆̆ ᵞ Ԏ Ȃ 

4ȁ Ḡ  

Ὲ ҙҹ└ ҙ̆ᶏ ȁ ̆ ֟ ̆֟ ֟

Ҭ֟ ȁ ѿ Ȃ ̆ҹ └└ ᴑҙ ľ҈

Ŀ ̆ Ḡ ԅ ҩ └ ҙ ‰Ȃ Ὲ

Ҥ ῏ Ḡ ‰ ҉ ԅ ̆ᶏľ҈ Ŀ

⌠ԅ Ḡ ‰̆ Ὲ ֟ ԍ ҙ ̆ Ḡ ᵣ ̆ᵖ ֲ

ᴪ Ḡ Ҍ ץ̆ ȇ Ḡ Ȉ ̆

ҹ └└ ᴑҙ ľ҈
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ῤ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ԍ Ὲ 2020 ‪≠ ҹ

177,060,231.69 ᾝֲ̂ Ҋץ̆ ̃̆ Ὲ 17,706,023.17 ᾝ̆ⱴ҉ ∆ №

≠ 85,169,516.45 ᾝ̆ 2020 12 31 Ὲ № ≠ ҹ 244,523,724.97 ᾝȂ

ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ ‗ ̆Ὲ
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‗

ҙ Ԉ 

2 2 3   Ҍ  Ҍ  

‗῏

֜  

3 3 3 
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Ҋ̆ ҩ֜ ῤ ₮ ̆ғ ӊ Ὲ ῃ

ᴍ ꜚ ҈ҩ Ȃ Ὲ ҉ ̆

̆ Ὲ ӊ ԓҩ֜ ῤ ╠ ט Ȃ Ὲ

҉ ῒז ̆ Ὲ ῒז ᶭ

ễ ᴋȂ 

̂Έ̃Ὲ қ ȁ ҝ  

1. ҉ ӊ ҈ Έҩ ῤ̆ ֲҌ ֲז ֲ

҉ ╠ ᴍ̆ӞҌ № ᴍȂ 

2. ҉ Έҩ ῤ ԋ ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆ ҉

Έҩ ᴇᵞԍ ᴇ̆ ֲ

ꜚ Έҩ Ȃ 

3. ҉ ᴍ ң ῤ̆ ֲ ⁞ ᴍ Ҍ ⁞

5%̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇȂ ȁ ȁῈ ȁ ’ ̆↕

ᴇ ’ Ȃ ֲ ⁞ ̆ ╠҈ҩ֜

ԇץῈ ̆ ȇҬ ֲ ῍ Ὲ ȈȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ҉ Ὲ

қȁ ⁞ ᴍ Ȉ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏ Ⱳ ⁞ Ԋ Ȃ 

4. Ҭ ᴪȁ ├֜ ԍ ֲ ᴍ / ⁞ Ԋ Ҥ

̆ ֲ ῏ Ȃ 

5. ֲ ҉ ̆ ֲ ȁ ᴆ ’Ҋ ҩ֜

ῤ ₮ ̆ғ ӊ ꜚ ῃ ᴍ ҈ҩ Ȃ

ֲ ҉ Ԋ ̆ ̆ ֲ ԓ

ῤ ╠ ט Ȃ ֲ ҉ Ԋ ῒז

̆ ֲ ῒז ᶭ ễ ᴋȂ 

̂҂̃Ὲ қ Ҭ  

1. ҉ ӊ ԋҩ ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז ᴑҙ

҉ ╠ ᴍ̆ӞҌ № ᴍȂ 

2. ҉ ң ῤ̆ ᴑҙ⁞ ᴍ Ҍ ⁞

5%̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ᴇ̕ ⁞ ̆ ᴑҙ В Г֜

FJE÷�•���Š�*JÌ�ç�1��C§	q
¼�q�•
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̂1̃ ԍ ᴑҙ ᴍ IPO ╠Έҩ ῤ ̆

҉ ӊ 2021 12 26 ̆ ᴑҙҌ ֲז ᴑҙ
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Ὲ қ ᵬ₮ Ҋ ̔ 

1ȁ Ὲ Ὲ ̂ ῃ Ὲ Ҋץ̆ ץ̃

ᴑҙ̂ץҊ ľ ᴑҙĿ̃ ╠Ҍ Ԋᴋᵥҍ׆ ҙ ҉↓

Ԋ׆ ҙⱵ Ԉ ҙⱵ ꜚȂ 

2
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Ȃ 

6. ӊ ̆ ҹ ֲᵬҹ └ֲ ѿ ꜚֲ

ֲҌῬᵬҹ └ֲ ѿ ꜚֲӊ Έҩ ῤȂ 

3̔ ‗῏ ֜�Ö@��ã�Ö@��ã

33�¤�¤�Ö�Õ
z3

�Ö@��ã�Ö@��ã�Ö@��ã
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4ȁ ῤ └└ ̆Ҥ └   

ⱴ Ὲ ⱬȁ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ ⱴ ῤ └└

̆ ѿ Ḡ Ὲ ֟ ̆ ̆ ᵞ Ⱶ ȂῈ Ҍ

̆ ᵣ ̆ ȁ ȁ ֟ȁ ̆ⱴ

ȁ └ⱬ ̆ ≠ ⱬȂ 

5ȁ῏ԍ Ԋ  

Ὲ Ҭ ᴪȁ ├֜ ₮ ῏└ ↕̆

Ȃ 

҉ Ҍ ԍ Ὲ ≠ Ạ₮Ḡ ̆ Ҍ ‗ ̆

Ȃ 

̂ԋ̃Ὲ қȁ └ֲ῏ԍ  

қȁ └ֲ Ҍ ꜚ̆Ҍ᷅ ≠ Ȃ

қȁ └ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆ қȁ └ֲ қ

ᴪ Ҭ ᴪ ℮҉Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ├

ῒ└ ῏ ȁ ↕̆ қȁ └ֲᵬ₮ ῏ ῏

Ȃ қȁ └ֲ ҉ қ ̆ қȁ

└ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂҈̃ ῏ԍ  

1ȁ ֲ Ҍ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒז

≠ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ Ⱶ ҹ Ȃ 

3ȁ ֲ Ҍꜚ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚȂ 

4ȁ ֲ Ԋᴪ ᴪ└ └ ҍ ’

Ȃ 

5ȁ ֲ Ὲ ꞉ ᴆҍ ’

Ȃ 

ֲ ҉ Ҍ ҉ ̆ ֲ қ ᴪ Ҭ ᴪ

℮҉Ὲ ᵬ₮ ̆ Ҭ ᴪ ├֜ ├ ῒ└

῏ ȁ ↕̆ ֲᵬ₮ ῏ ῏ Ȃ ֲ ҉

қ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

Ῥ ῏  

̔Ὲ ԍ 2021 2 9 ԋ Ԋᴪ 2021 ѿ ҳ ᴪ ȁ�¤

ȁ

2
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2ȁ Ὲ / ֲ ῀ ̆ ῀ ̆ Ὲ / ֲ



2020  

47 



2020
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ҙ

ᴍ

Ὲ

 

ᴍ

Ὲ  

  

ҍ

ľ

ז

Ŀ

ȇ

ӥȈ̆

Ὲ

ט

100

҆ᾝ̆

ễῈ

ȁ ט

174.18

҆ᾝȂ

ԍ

2020  

4 

Ȃ

2020 8

⌠

Ҭ

ֲ

̂2020̃

01

∆ 23

ȇ Ԋ∞

‗ӥȈȂ 

҆ᾝ  ⌠

Ҭ

ֲ

̂2020̃

01 ∆ 23

ȇ Ԋ∞

‗ӥȈ̆

Ὲ

ԍ 2020

9 21

Ὲ
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ѿȁ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қȁ └ֲȁ ֲ

’ 

Ǵ  ŚҌ   
 

ԋȁ ῤῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’  

Ǵ   ŚҌ   

 

҈ȁῈ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ ῒ  

(ѿ) ῏ ꞉Ԋ ҳ Ὲ ғ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ) ҳ Ὲ ꞉ ’ 

꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

⅞ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

ῒז ꞉  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ ῏ ֜  

(ѿ) ҍ ῏ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ) ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

Ǵ   ŚҌ   
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ᵝ: ᾝ  : ֲ  
Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ

 

Ḡ

ҍ

҉

Ὲ

῏

 

Ḡ  

Ḡ

 

Ḡ

(

) 

Ḡ 

 

Ḡ 

⌠

 

Ḡ

 

Ḡ

 

Ḡ

 

Ḡ

 

Ḡ 

ҹ῏

Ḡ 

῏  

῏  

                     

                     

ῤ Ḡ ̂Ҍ

Ὲ Ḡ̃ 

 

Ḡᵩ ̂Ã̂Ҍ

Ὲ Ḡ̃ 

 

Ὲ ῒ Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

ῤ Ὲ Ḡ  112,000,000.00  

 

Ὲ Ḡᵩ ̂B̃ 141,043,300.00  

 

Ὲ Ḡ ’̂ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ ̂A+B̃ 141,043,300.00  

 

Ḡ Ὲ ‪ ֟ ᶛ(%) 21.90 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏ ᶫ

Ḡ ̂C̃ 

 

ҹ ֟ ṽ 70%

Ḡ ᶫ ṽⱵ Ḡ ̂D̃ 

 

Ḡ ‪ ֟50% №

̂Ẽ 

 

҉ ҈ Ḡ ̂C+D+Ẽ  

⌠ Ḡ ễ ᴋ   

Ḡ ’   

 

ֲז (҈) ֟ ’ 

1. ’ 

(1) ᵣ ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

   ⌠ ᵩ   
֟   23,000,000.00 0 0 

ῒ0 0 186,000,000.00  ז 
 

 

ῒז ’ 
Ǵ   ŚҌ   
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(2) ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

ֲ  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(

) 
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Ὲ

תּ

Ғ

(

)

ꜚ

  

 

├

תּ

8

(

)

  

ῒ10,000 ז,

000.00 

202

0-

1-7 

202

0-

2-

12  

  7.80%  48,679

.45 

     

 

֤

ү

ῒ20,000 ז,

000.00 

202

0-

1-8 

202

0-

4-8 

 

  7.80%  388,93

1.51 
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1
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Ὲ

תּ

ף

̂

̃ 

֤

Ὲ

Ὲ

תּ

ף

̂

̃ 

ῒ3,000,0 ז

00.00 
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Ὲ

Ὲ

תּ

ף

̂

̃ 

(

1

)

̂

̃ 

ῒ10,000 ז,

000.00 

202

0-

10-

10 

202

0-

11-

26  

  ꜚ≠

 

 43,281

.76 
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2. ’ 

(1) ᵣ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

ῒז ’ 
Ǵ   ŚҌ   

 

(2) ’ 

Ǵ   ŚҌ   

ῒז ’ 
Ǵ   ŚҌ   

(2) 

 

 

 

Ś

��  
 �¶

Ǵ

��
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4 ꜚ Ṣ  
Ҭ ᴍ Ὲ

 
Ὲ  6,000.00  2020/2/25-2021/2/25 

5 
ꜚ Ṣ

[ 3] 

֜ ᴍ Ὲ

№  
ҙ 1,000.00  2020/4/23-2021/2/4 

6 
ꜚ Ṣ

[ 4] 

Ҭ

№  
 3,000.00  2020/5/28-2021/5/27 

7 
ꜚ

[ 6] 

Ҭ ᾣ ₇

 
 6,000.00  

2020/5/18- 

2021/5/17 

8 ꜚ  
Ҭ ᾣ ₇

 
 477.50  2020/7/27-2021/7/26 

9 ꜚ Ṣ  
Ҭ ᴍ Ὲ

№  
 1,000.00  2020/2/28-2021/2/28 

13 
֟

Ṣ [ 5] 

Ҭ ᾣ ᴍ

Ὲ №  
 10,000.00  2017/9/30-2025/9/29 

[ 1]ȁ ᴍȇ ꜚ Ṣ Ȉ ⌠ 2020 12 31 3500 ҆ᾝ 

[ 2]ȁ ᴍȇ ꜚ Ṣ 1ַȈ ⌠ 2020 12 31 4000 ҆ᾝ 

[ 3]ȁ ҙȇ ꜚ Ṣ Ȉ ⌠ 2020 12 31 ҹ 800 ҆ᾝ 

[ 4]ȁ ȇ ꜚ Ṣ Ȉ ⌠ 2020 12 31 2980 ҆ᾝ 

[ 5]ȁȇ ֟ Ṣ Ȉ ⌠ 2020 12 31 ҹ 1500 ҆

ᾝ 

[ 6]ȁȇ ꜚ Ȉ ⌠ 2020 12 31 5299.650 ҆ᾝ̆

ᾫ 700.35 ҆ᾝ 

̂3̃ Ḡ ȁ ȁ  

 
Ḡ   

Ḡ

ֲ/

ֲ 

Ḡֲ 



2020  

62 / 221 
 

3 Ḡ  

Ḡ

2020 Ὲ̂Ḡ ѿ̃

007  

Ὲ

/↔

/

қ 

Ὲ  

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

6,000.00 ᴋḠ  

4  
2020 Ὲ̂

ԋ̃ 007



2020  



2020  

64 / 221 
 

Έȁῒז Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

҂ȁ ᴪ ᴋ ᵬ ’ 

(ѿ) ҉ Ὲ ᵬ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԋ) ᴪ ᴋ ᵬ ’ 

Ś   ǴҌ   

2020 ∆̆   ̆Ὲ ѿ ꜚ ̆ Ғ

ᴪ ᵬ̆ № Ὲ ȁ ̆└ Ὲ

̆ ѿ ȁ ѿ ̆ ̆ ̕ ̆

  ᵬ ᴪ ᴇṿ 1032.9 ҆ᾝ

ҳ Ȃ 

Ὲ ῃ Ὲ └ Ὲ ᴪ Ҋ̆ ᴪ ᴇ

ṿ 20҆ᾝ ̆ ῃ 21   ̆ ԍ

Ȃ 

Ὲ Ạ ᵬ ̆ῃⱬ ֟̆Ḡ ᶫ Ȃ Ὲ ѿ Ҋ̆

Ὲ ҉ ԅֲ Ẋ ṿ ̆ ֲ ᾢ ȁ ̆Һꜚ ҍ

ֲ ᴪ̆ ᵬ ᵝ҉̆ ꜜⱬ ᶫ ⌠ Ȃ ԍ

Ҭ ₮ ̆Ὲ Ҭ ᴪ ľҬ ᴪ   ᵬ

ĿȂ 

 

(҈) Ḥ ’ 

1. ԍ Ḡ Ὲ ᵝ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’  

Ś  ǴҌ   

(1) Ḥ  

Ś  ǴҌ   

 

̂1̃ Ḥ  

/ 

 

 

  

‰   

  

 

’  
‰  

ṿ 
(mg/L)  

DW001  

PH  

ȇ └ ҙ

‰Ȉ 

̂GB21904-2008̃/ 

6-9 ῀

  

 

 

 

  

  50 
  50 

ԓ  20  
CODCr 100  

  N ̃  20 ץ̂
 30 

 1.0 
 30 

̂HgCl2 
̃ 

0.07 

 0.5 
 0.5 
 1.0 
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 MF0166
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ץ̂ N  ̃ 2008, └

╕ └

ҙ

‰ GB 

21908-2008 

20 

ץ̂ P  ̃ 1.0 

 0.5 

̂NH3-N  ̃ 8 

 20 

 20 

ԓ



2020  



2020  

69
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̂1̃ Ḥ  

/ 

 

 

 

‰   ’ 

‰ ṿ

(mg/L) 

DW001 

ץ̂ P  ̃  ȇ ῀

Ҋ

‰ Ȉ

̂GB/T31962-

2015̃ 

8mg/L ῀

 

 

 643 

̂NH3-N  ̃ 30mg/L 

 350mg/L 

 200mg/L 

pH ṿ 6-9mg/L 

ԓ

 

140mg/L 

ץ̂ N  ̃ 40mg/L 

DW002 

/ / / ῀ Ҋ

̂Ῥ῀

ȁ ȁ ̃ 

 

ṿ̂t/ã 

ῃ

 

 ѿ  ԋ  ҈   

CODcr / / / / 

 / / / / 

̂2̃ Ḥ  

 

/ 
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MF0002  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0003  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0004  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0005  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0006  

└ ‰ GB16889-

2008 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0007  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0008  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0009  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0010  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0011  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

MF0012  

‰ GB16297-1996 

4.0mg/Nm3 ‪

 

 

╠

MF0013 

 

‰ GB16297-1996 

1.0mg/Nm3 ‪
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 ѿ ҙ

ᵣ  

10  10  

 ѿ ҙ

ᵣ  

0.18  0.18  

Ҍ ֟   1.2 ≠  /  

 

̂1̃ Ḥ  

/ 

 

 

 

‰    ’ 

‰ ṿ

(mg/L) 

  DW001   ῀

Ҋ

‰

GB/T 31962-

2015 

150mg/L   ῀

 

   

 
 0.5mg/L 
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̂GB12348-2008̃ 

̂4̃ ᵣ̂ ̃ Ḥ  

ᵣ̂ ̃  ≢  ֟ (t) (t) (t) 

ῒז  HW49 20 20 0 

 

№Ὲ  

̂1̃ Ḥ  

/ 

 

 

 

‰    ’ 

‰ ṿ

(mg/L) 

DW001 

PH ṿ̂

̃ 

ȇ

‰Ȉ

̂GB3838-

2002̃ň
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67 ѿ ҙ

 

ȁ  211.29 67.61 67.61 0 

 4352 1393 1393 0 

 20.15 6.45 6.45 0 

 

(2) ’ 

Ś  ǴҌ   

 

  ’ 

 ⱬ  200t/d,    

110t/d, OA+MBR  Ȃ 

ᶏ  

 Ғ Ȃ ᶏ  

 ҹ ̆  15m 

Ȃ 

ᶏ  

Ḡ  Uv ᾣ Ỳ ‪ ̆ Ỳ

Ȃ 

ᶏ  

 ‪ Ȃ ᶏ  

 ȁ ȁ⁞

Ȃ 

ᶏ  

ᵣ̂ ̃  ѿ ҙ ȁ

Ȃ 

ᶏ  

Ḡ  

 

 

!‘"d�4*61	

"d�4*6
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 ֟ UASB ҹҺᵣ

̆ ⱬ 300t/d̆ ῀ ҙ

̆ Ȃ 

ᶏ  

 Һ ԍ℗ ȁ ̂ ̃ ȁ҉ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

֟ Ȃ ⁞ Ῥ̆

⁞ Ȃ Ȃ 

ᶏ  

ᵣ̂ ̃

 

ȁ ȁ ȁ ѿ ԍ

ῤ̆ ҈ Ὲ Ȃ ȁ

ῤ ѿ ԍ ῤ̆֜ ȂӘ

Ῥ≠ ԍ ֟ Ҍ̆ Ȃ ֟ Ҍ ֟

ᵞ̆ ֟ ̆ ԍ ֟ ̆Ῥ≠ Ҍ Ȃ 

ᶏ  

 

  ’ 

 ῀ ̆ Ҭ∆ ῀

 

ᶏ  

 ̆  ᶏ  

 ᵞ 8m  ᶏ  

  ᵞ ȁ⁞ ȁ  ᶏ  

ᵣ̂ ̃  ֜ ᴋῈ №̕ Ҭ

̆  

ᶏ  

№Ὲ  

  ’ 

 ҈  ̆ ԍ ῾ Ȃ  ᶏ  

  ľ Ŀ Ῥ 15 Ȃ  ᶏ  

ᵣ̂ ̃  ̕ ᵬҹ

̕ ᶫ ῾ ᵬҹ῾ᵬ Ȃ 

ᵬ 

 

(3) ᴇ ῒז Ḡ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

   

Ҭ └ Ὲ

GMP └

ӥ 

2012 09 18

῏ԍ

Ҭ └ Ὲ

GMP └

ӥ ₱̂ ₱Ȑ2012ȑ

1662 ̃ 

2014 09 22

῏ԍ

└ Ὲ GMP └

̂ № ̃

Ḡ ₱̂

₱Ȑ2014ȑ1818 ̃  

GMP └ ̂N06

ᵣ└╕ ȁ ᵣ

╕ ╠  

2018 9 ᴍ

̆ԍ 2018 9

12 10 7 ȇ

ȁ Ḥ Ὲ Ȉ

Ὲ ̆ԍ 12 6

Ғ ԅ Ȃ 

Ḡ  

   

ⱬ └ Ὲ

̂ Ὲ ̃ 

2002  11  29  

Ḡ ᴪ῏

ԍ ⱬ └ Ὲ

2008  4  

Ḡ ῏ԍ ⱬ └

Ὲ





2020  

78 
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Ὲ ԍ 2017 12 29 ̆

Ḡ Ȃ 

̆

ᴑҙ  

Ḡ  

   

Ὲ ԍ 2019 10 15 ̆

Ḡ Ȃ 

̆

ᴑҙ  

 

  

Ὲ ԍ 2020 3 6 ̆

Ȃ 

̆ ᴑҙ ,

Ȃ 

 

  

Ὲ ԍ 2020 1 10 Ȃ

 

̆ ῃ Ḥ

ҍ῍֣ ᴑҙ Ὲ

Ȃ 

 

  

Ὲ ԍ 2020  04  07 ̆

№ Ȃ 

̆

ᴑҙ  

№Ὲ  

  

Ὲ ԍ 2019 4 22 ̆

№ Ȃ 

̆ ῃ Ḥ

ҍ῍֣ ᴑҙ  

 

(6) ῒז Ὲ Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   
 

2. ᵝӊ Ὲ Ḡ ’  

Ǵ  ŚҌ   
 

3. ᵝӊ Ὲ Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   
 

4. ῤ Ḥ ῤ ’
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῏  ᴓ ꜠ ҡ ‟ 

 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴍ ꜚ ’  

1ȁ ᴍ ꜚ ’  

ᵝ̔  
 ꜚ╠ ꜚ ⁞̂̅̆̇̃ ꜚ  

 
ᶛ

(%) 
 

 

Ὲ

 

ῒ

 ז
  

ᶛ

(%) 

ѿȁ

ᴆ

ᴍ 
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( ) 

‗ ᴨᾢ қ

̂ ̃ 

0 

╠҉ѿ ‗ ᴨ

ᾢ қ ̂ ̃ 

0 

 

(ԋ) ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ:  
╠ қ ’ 

қ  

̂ῃ ̃ 
ῤ

⁞ 

 
ᶛ

(%) 
ᴆ

ᴍ  

‟

’ қ 

 ᴍ 

 
 

Ὲ  

0 167,079,000 41.76 167,079,

000 
 

0 ῤ

ֲ 

ҙ Ὲ  

0 57,519,000 14.38 57,519,0

00 
 

0 ῤ

ֲ 

Ҭ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

0 32,868,000 8.21 32,868,0

00  

2150

0000 

ῒז 

 0 19,556,460 4.89 19,556,4

60 
 

0 ῤ ֲ 

ҝ 0 18,789,540 4.70 18,789,5

40 
 

0 ῤ ֲ 

 0 17,485,776 4.37 17,485,7

76 
 

1200

0000 

ῤ ֲ 

 0 14,724,864 3.68 14,724,8

64 
 

1172

0000 

ῤ ֲ 

қ 0 10,956,000 2.74 10,956,0

00 
 

4300

000 

ῤ ֲ 

 0 10,430,112 2.61 10,430,1

12 
 

0 ῤ ֲ 

ҬḤ ├

Ὲ  

0 6,000,000 1.50 6,000,00

0 
 

0 ῤ

ֲ 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ  
ᴍ  

  

 936,900 ֲ

 

936,900 

Ԑ

Ὲ  

310,000 ֲ

 

310,000 

ᴯ 200,000 ֲ

 

200,000 

 192,800 ֲ

 

192,800 

 172,409 ֲ

 

172,409 

 162,200 ֲ

 

162,200 
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 155,440 
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ȁ қ └ֲ ’ 

(ѿ) қ ’ 

1 ֲ 

Ś  ǴҌ   

 Ὲ  

ᵝ ֲ ף ֲ ↔  

 2012 4 16  

Һ ҙⱵ ֟ҙ ȁ ֟ ҍ ᴑ̆ҙ ̆ ⱵḤ

̆ ⱵȂ 

ῤ ῒז ῤ

҉ Ὲ ’ 

 

ῒז ’   

 

2 
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 ↔  

 Ҭ  

ῒז   

Һ ҙ Ⱶ Ὲ Ԋ ȁ  

10 ῤ ҉ Ὲ

’ 

Ὲ ῒז 

 қ 

 Ҭ  

ῒז  



2020  

86 / 221 
 

ף 

ֲ 

ף  ’ 

ҙ

Ὲ  

 2010 8

16  
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ ’ 

(ѿ) ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔  

 Ⱶ( ) ≢  
ᴋ

 

ᴋ

 

∆

  

ῤ ᴍ

⁞ ꜚ  

⁞ ꜚ

 

ῤ׆

Ὲ

╠

̂҆ᾝ̃ 

Ὲ

῏
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↔ -Ԋ   2018-11 בּ

16 

2020-5-19 0 0 0   3.86  

 / / / / / / / / / 394.79 / 

 
 Һ ᵬ  

↔  2001 9 2006 8 ̆ ᴋ └ Ὲ Ԋ ̕2006 5 2018 8 ̆ ᴋ ẫ ԊῚ ̕2007

12 2016 2 ̆ ᴋ Ὲ Ԋ 2̕016 2 ׂ̆ ᴋ Ὲ ѿ ȁ ԋ Ԋᴪ Ԋ Ὶ Ȃ ╠Ὶᴋ

Ԋȁ ẫ Ԋȁ ῾ Ԋ ⱵȂ 

 1988 8 1996 6 ̆ ᴋ ᴍ Ὲ Ὲ῍῏ ◐ ȁ ├ ◐ ̕1996 7 1998 12 ̆ ᴋ

└ Ὲ Ⱶ◐ ȁ ̕1999 1 1999 12 ̆ᴋ ҙ Ὲ ̕2000

1 2005 7 ̆ ᴋ Ὲ ◐ ȁ ȁ Ԋ ̕2005 8 2006 10 ̆ ᴋ ⱬᾝ ҙ

Ὲ ̕2006 11 2007 12 ̆ ᴋ ᶀ≠ᴑҙ Ὲ ̕2008 1 2012 6 ̆ ᴋ Ὲ ◐

2̕012 6 2016 2 ᴋ Ὲ 2̕016 2 ׂ̆ ᴋ Ὲ ѿ ȁ ԋ ԊῚ◐ Ȃ ╠Ὶᴋ

ҕ Ԋȁ Ԋȁ Ԋ ⱵȂ 

 1993 3 1997 7 ̆ ᴋ ₣ Ҭ ᴍ Ὲ ⱲῈ ȁҺᴋ̕1997 9 2000 4 ̆ ᴋ ᶸ

ҙ Ὲ ̕2001 10 2018 8 ̆ ᴋ ҙ ᴪ ӥ Ȃ2018 9 2018 11 ̆ Ὲ

ֲԊ ᵬ̕2018 11 ׂ̆ ᴋ Ὲ ◐ ̆2019 8 ׂ̆ ᴋ Ὲ ԋ Ԋᴪ ԊȂ 

ḍ  1999 8 2005 2 ̆ ᴋ ֲȁ ȁ◐ ̕2005 3 2007 2 ̆ ᴋ ⱬ֟

◐ ̕2007 5 2008 2 ̆ ᴋ ӊ Ὲ ̕2008 3 2008 6 ̆ ᴋ ⱬ֟

ΎҒ ̕2008 7 2012 2 ̆ ᴋ Ὲ ֟ ◐ ̕2012 3 ׂ ᴋ ◐ ̕2018

11 ׂ̆ ᴋ Ὲ ѿ ȁ ԋ ԊȂ 

 1983 8 2000 10 ̆ ᴋҬ Ҭ Ὲ ȁ ֟ ȁ ᵬ ᵝ̕1996 9 1998 10 ̆

ᴋ қ ҙ Ὲ Ҭ ̕2000 10 2005 8 ̆ ᴋ ҙ ᴍ Ὲ ᴑҙ ȁ ꜛ ȁ◐

Ὶ ᴪҺ 2̕005 8 ׂ̆ ᴋҬ Ҭ ᴪ ӥ Ὶῃ Ҭ ‰ ᴪ ӥ 2̕018 11 ׂ̆ ᴋ Ὲ

ѿ ȁ ԋ ԊȂ ╠Ὶᴋ қ ᴍ Ὲ Ԋȁ └ ᴍ Ὲ Ԋȁ қ ҙ ᴍ

Ὲ Ԋȁῤ ᴍ Ὲ ԊȂ 

 1987 7 1989 1 ̆ ᴋ ῾ ᴪ ȁᴪ Һ ̕1989 1 1992 6 ̆ ᴋ ┘ Ⱶ

̕1992 6 1998 4 ̆ ᴋ ₣ ҙ ᴍ Ὲ ᴪ Һ ȁ Ⱶ ̕1998 4 1999 10 ̆ ᴋ Ҭ

ᴪ ԊⱵ ҙⱵꜛ ȁ ҙ Ύᴪ 1̕999
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қ Ὲ Ⱶ ̕2014 1 ׂ̆ ᴋ Ḥ ᴪ ԊⱵ ◐ Ȃ2019 9 ׂ̆ ᴋ Ὲ

ԋ ԊȂ 

 1991 6 2005 10 ̆ ᴋ ֲ ̕2005 10 2008 3 ̆ ᴋ ֲ ̕2008 3

ׂ̆ ᴋ ֤ ̂ ̃ ԊⱵ Ғ Ȃ 

 1969 11 1995 12 ̆ ᴋ ҳ ᵬ ȁ Ⱶ ȁ Ὶ Ⱶ ȁ Ὶ Ⱶ 1̕996 1 1998

1 ̆ ᴋ ӈ Ὲ ◐ ̕1998 2 2009 12 ̆ ᴋַ ᴍ Ὲ Ⱶ ȁ ◐

Ȃ2013 2018 11 ̆ ᴋ Ὲ Ȃ2016 2 2018 11 ̆ ᴋ Ὲ ѿ Ԋᴪ ԊȂ2018 11 ׂ̆

ᴋ Ὲ ѿ ȁ ԋ ԊᴪҺ Ȃ 

↔  1997 8 1998 6 ̆ ᴋ Έ 0ѿ Ҭ ̕1999 3 2000 6 ̆ ᴋ └ Ὲ

̕2000 6 2004 9 ̆ ᴋ ҙ Ὲ OA Һ ̕2004 9 2009 9 ̆ ᴋ Ṑ ҙ

Ὲ Һᴋȁ 2̕009 9 2012 2 ̆ ᴋ ҕ └ Ὲ 2̕012 3 ׂ̆ ᴋ Ὲ

ȁ ֲȁ ֲ̕2018 11 ׂ̆ ᴋ Ὲ ѿ ȁ ԋ ԊȂ 

҆Ḡ  1983 9 1992 8 ̆ ᴋ Ḡ └ ȁ ȁ◐ ̕1992 9 1996 1 ̆ ᴋ └

Ὲ Һᴋ̕1996 1 2012 3 ̆ ᴋ └ Ὲ ֟ ◐ ȁ ȁ ȁ ֟◐ ȁ

ֲȂ2012 4 ׂ̆ ᴋ Ὲ ֟Ҭ └ ̆2016 2 ׂ̆ ᴋ Ὲ ԊȂ 

 1995 7 1999 2 ̆ ᴋ ᴍ Ὲ └ ȁҺᴋ̕1999 3 2001 10 ̆ ᴋ └

Ὲ ֟ ̕2001 11 2006 12 ̆ ᴋ ⱬ└ Ȃ2007 1 ׂ̆ ᴋ Ὲ ◐ Ȃ 

 1985 7 2002 12 ̆ ᴋ └ ᴍ Ὲ ȁ ◐ҺᴋȁҺᴋȁ№ ȁ ȁ ֟

ȁ ȁ◐ ȁ ̕2003 1 2003 12 ̆ ᴋ ҙ Ὲ ̕2004 1 2014

12 ̆ ᴋ ҙ Ὲ ◐ ȁ ̕2014 12 2015
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Ś  ǴҌ   
ῤ̆ 2020 5 19 ̆Ὲ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ̆ ԅȇ῏ԍ ԋ Ԋᴪ Ԋ Ȉ̆↔ ҌῬבּ ᴋ

Ὲ Ԋ̆ ҽ ҹῈ ԋ Ԋᴪ ԊȂ 

 

(ԋ) Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
 

ԋȁ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ᴋ ’ 

(ѿ) қ ᵝᴋ ’ 

Ś  ǴҌ   
ᴋ ֲ  қ ᵝ  қ ᵝ ᴋ Ⱶ ᴋ  ᴋ  

↔  Ὲ  Ԋ 2012 4   

қ ᵝᴋ ’   

(ԋ) ῒז ᵝᴋ ’ 

Ś  ǴҌ   
ᴋ ֲ  ῒז ᵝ  ῒז ᵝ ᴋ Ⱶ ᴋ  ᴋ  

 

↔  

 

ẫ ֟ҙ Ὲ  Ԋ 2006 5   

῾ ҙ ᴍ Ὲ  Ԋ 2015 12   

ҙ Ὲ  Ԋ 2013 7   

 

 

└ Ὲ  Ԋ 2015 11   

ҕ ҙ Ὲ  Ԋ 2011 9   

└ Ὲ  Ԋ 2012 7   

 ҙ Ⱶ Ὲ  Ԋ 2014 12   

 

 

 

 

 

Ҭ Ҭ ᴪ ӥ  2005 8   

ῃ Ҭ ‰ ᴪ ӥ  2009 9   

қ ᴍ Ὲ  Ԋ 2019 2   

└ ᴍ Ὲ  Ԋ 2015 9   

қ ҙ ᴍ Ὲ  Ԋ 2016 5   

ῤ ᴍ Ὲ  Ԋ 2016 4   
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└ ᴍ Ὲ  
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ԓȁ ҈ ├ ’  

Ǵ  ŚҌ   
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Έȁ Ὲ Һ Ὲ ’ 

(ѿ) ’ 

Ὲ  679 

Һ Ὲ  1329 

 2008 

Ὲ Һ Ὲ ᴡ

ֲ  

43 

Ғҙ  

Ғҙ ≢ Ғҙ ֲ  

ֲ֟  913 

ֲ  723 

ֲ  186 

Ⱶֲ  34 

ֲ  152 

 2008 

 

≢ ֲ̂̃ 

 276 ҉ץ

Ғ 583 

Ғ  Ҋ 1,149ץ

 2,008 

(ԋ)  

Ś   ǴҌ   
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Ӣ  ῎  

ѿȁ Ὲ ῏ ’  

Ś   ǴҌ   
ῤ̆Ὲ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ Ҭ ᴪ ῏ ץ

ȇ҉ ├֜ ҉ ↕Ȉ ̆ Ὲ ῤ └└ ̆Ҍ Ὲ ֲ

̆ⱴ Ḥ ᵬ̆ Ὲ ᵬ̆ Ὲ Ȃ 

    1ȁ῏ԍ қҍ қ ᴪ̔ ȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉ ῏ ̆ ѿ

ԅ қ ᴪ ȁ Ԋ ̆ Ḡῃᵣ қ ̆ ≢ Ḡ ԅҬ қ֣

ᵝ̆ᾟ№ ᶏ ≠Ȃ
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Ԋ 

ⱴ Ԋᴪ

 

֪

₮

 

ץ

ⱴ  

₮

 

 

 

ң ֪

ⱴᴪ

 

₮ қ

ᴪ

 

↔   8 8 0 0 0  4 

  8 8 4 0 


V
V
V 
V
V
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Ὲ Ԋᴪ ҍ ᴪ Ὲ ֲ № ᵬ ȁҺ ̆ Ὲ

2020 ֟ ⅞ȁҺ Ⱶ ’ ̆ ֲ

’ ̆ᶏ ֲ ῀ҍ ȁ ҙ Ȃᾟ№ ꜚ

ֲ ȁҺꜚ ⇔ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆Ḇ Ὲ

Ȃ 

Ὲ ꞉ ̆ ꞉ ץ̆└ ꜚ ֲ

̆ ᴨ ֲ Ȃ 

 

ῇȁ ῤ └ ᴇ  

Ś  ǴҌ   
҉ ├֜ ̂www.sse.com.cñ҉Ὲ ȇῈ  2020 ῤ └

ᴇ ȈȂ 

ῤ └ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ӝȁ ῤ └ ῏ ’  

Ś   ǴҌ   
Ὲ ԍ 2020 7 10 ҉ ├֜ ҉ ̆ ȇ῏ԍ 2012 Һ ҉ Ὲ №

№ ᴑҙῤ └ ᵣ Ȉ[ Ⱳᴪ̂2012̃30 ]Ҭ ԋ ̔ľ ҉

Һ ҉ Ὲ ԍ҉ ῤ└ᵣ ̆ ҉ Ҋѿ ̆

ῤ └ ᴇ ȂĿῈ ԍ ҉ Ὲ ̆  2020 ῤ

└ ȂῈ Ҋѿ ̆ ῤ └ Ȃ 

ῤ └ ̔  
 

 

ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

 ῎ ẃ║ ῗ ‟ 

Ǵ  ŚҌ   
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ѿ  Ⱶ  

ѿȁ  

Ś  ǴҌ   

ҙ ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔ 

 

ѿȁ  

ױ ԅ ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ Ὲ ̃ Ⱶ ̆

2020 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2020 Ὲ ≠ ȁ Ὲ

ȁ Ὲ ꜚ ץ̆ ῏ Ⱶ Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ ԅ

Ὲ 2020 12 31 Ὲ Ⱶ ץ̆’ 2020 Ὲ

Ȃ 

 

ԋȁ  

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ Ύᴪ Ⱶ

ᴋĿ № ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ Ҭ Ύᴪ ҙ

↕̆ ױ ԍ Ὲ ̆ ԅ ҙ ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ

ᾟ№ȁ ̆ҹ ᶫԅ Ȃ 

 

҈ȁ῏ Ԋ  

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ 2020 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓

Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆ Ҍױ ֓Ԋ

Ȃ 

(ѿ) ῀  

1. Ԋ  

῏Ḥ Ⱶ ҈̂ԋ ȁ̃ԓ̂ԋ̃1 ԋ̂ѿ Ȃ̃ 

Ὲ ҙ ῀Һ ԍ ȁ ῃ ֟

֟ Ȃ2020 ̆ Ὲ Ⱶ ҙ ῀ ҹֲ 11.62 ַᾝȂ 

Ὲ ҙⱵ̆ ԍ ѿ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └

῀Ȃ ῀ Ҋץ ᴆ̔Ὲ ֟ ט֜ ғ

̆ ԅ ₡ ғ ῏ ≠ ῀̆

҉ Һ ̆ Ȃ 

ԍ ҙ ῀ Ὲ ῏ ҙ ӊѿ̆ Ὲ Ҋץ̂

̃ Ҍ ῀ ץ ⌠ Ȃ ̆ ױ ῀ ҹ

῏ Ԋ Ȃ 

2.  

῀ ̆ ױ Һ ̔ 

(1) ԅ ҍ ῀ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆ ῒ ⌠ ̆

῏ῤ └ ̕ 

(2) ̆ԅ Һ ᴆ̆ ᴇ ῀ ̕ 

(3) ҙ ῀ ≠ ȁ֟ № ̆ ≢

ꜚ̆ ꜚ ̕ 

(4) ῀֜ ̆ ȁ ȁ₮ ȁ ̆ ᴇ

῏ ῀ Ὲ ῀ ᴪ ̕ 

(5) ֟ ṽ ╠ ῀֜ ̆ ̆ ₮ ȁ ῒז
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(6) ῀֜ ̆ ₱ ץ̆ ῀ ̕ 

(7) ҍ ҙ ῀ ῏ Ḥ Ⱶ Ҭᵬ₮ ↓ Ȃ 

 

(ԋ) ⁞ṿ 

1. Ԋ  

῏Ḥ Ⱶ ҈̂ῇ̃ ԓ̂ѿ̃2Ȃ 

2020 12 31 ̆ Ὲ ᴇṿҹ 2.70 ַᾝ̆ Ὲ 2020

ҙ ῀ 23.26%̆ Ὲ 2020 ֟ 17.77%Ȃ 

Ḥ ץ̆ ҹ ̆

ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ ԍץ ҹ Ḥ

̆ ῏ Ԋ ȁ ╠ ץ’ ’ ғ ᶭ Ḥ

̆ᵀ ̆ ‰ ̕ ԍץ ҹ Ḥ

̆ ץ ҹᶭ ⅞№ ̆ Ḥ ̆ ╠ ᵀ ԇץ

̆ └ ҍ ̆ ‰ Ȃ 

ԍ ̆ғ ⁞ṿ ∞ ̆ ױ ⁞ṿ ҹ

῏ Ԋ Ȃ 

2.  

⁞ṿ̆ ױ Һ ̔ 

(1) ԅ ҍ ⁞ṿ ῏ ῏ ῤ └̆ ᴇ ֓ └ ̆  ῒ ⌠

̆ ῏ῤ └ ̕ 

╠ץ (2) ‰ ’̆ ᴇ

‰ ̕ 

(3) ⁞ṿ ῏ ̆ ᴇ ᾟ№ ≢

⁞ṿ ̕ 

(4) ԍץ ҹ Ḥ ̆



2020
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  2020 12 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔                         

 ҂ȁ1 345,877,444.02 154,089,300.78 

ט      

₮      

֜ ֟     

֟     

     

 ҂ȁ5 270,258,919.49 148,113,763.34 

 ҂ȁ6 113,684,138.73 59,805,025.59 

ט  ҂ȁ7 9,674,696.63 9,700,347.74 

Ḡ      

№Ḡ      

№Ḡ ‰      

ῒז  ҂ȁ8 30,357,653.64 22,854,430.45 
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Ṣ  ҂ȁ32 210,278,118.94 90,825,996.00 



2020  

102 / 
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֟    

ᶏ ֟    

֟  49,008,285.85 9,836,921.51 

₮  4,080,240.57  

    

  152,525.53 219,683.77 

֟  1,745,737.98 699,398.69 

ῒז ꜚ ֟   39,278,169.81 

ꜚ ֟
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⁞̔     

ῒז     

Ғ Ữ     

ᵩῈ   43,947,299.35 26,241,276.18 

№ ≠   244,523,724.97 85,169,516.45 

̂ қ

̃  

 970,138,878.51 642,038,994.59 

ṽ

̂ қ ̃  

 1,261,994,079.21 834,440,739.40 

 

ף ֲ̔↔  Һ ᴪ ᵬ ᴪ ֪טֲ̔ ֲ̔  

 

 

≠  

2020 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  :ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀  1,161,705,769.57 
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‪ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

҂ȁ71 -10,185,755.10 -4,506,718.60 

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

҂ȁ72 -724,483.47 -1,300,533.10 

֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

҂ȁ73 -200,130.39 3,539.82 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

 134,172,780.68 141,551,010.55 

ⱴ̔ ҙ ῀ ҂ȁ74 1,604,680.64 
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̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 

   

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰

 

   

̂5̃ Ữ     

̂6̃ Ⱶ     

̂7̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

   

҂ȁ   121,502,482.07 120,329,315.60 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

 121,502,482.07 120,329,315.60 

̂ԋ̃ ԍ қ

 

   

ῇȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )  0.32 0.33 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )  0.32 0.33 

 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0 ᾝ, ҉

‪≠ ҹ̔ 0 ᾝȂ 

ף ֲ̔↔  Һ ᴪ ᵬ ᴪ ֪טֲ̔ ֲ̔  

 

Ὲ ≠  

2020 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  :
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Ὲ  

2020 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  :ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟

̔ 

   

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 808,562,785.07 973,539,252.22 

⌠   1,524,321.14  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

 45,147,204.31 45,498,084.07 

ꜚ ῀   855,234,310.52 1,019,037,336.29 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 182,480,984.05 164,618,210.53 

ט ҹ ט

 

 50,724,322.42 54,589,863.76 

ט   121,374,781.03 110,866,438.77 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 560,096,691.33 590,851,469.08 

ꜚ ₮   914,676,778.83 920,925,982.14 

ꜚ֟ ‪

 

 -59,442,468.31 98,111,354.15 

ԋȁ ꜚ֟

̔ 

   

⌠   210,722,753.40 253,057,053.19 

⌠     

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ‪  

 12,760.00 148,277.33 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   210,735,513.40 253,205,330.52 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  

 34,472,500.48 49,309,857.52 

ט   209,000,000.00 250,000,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 20,000,000.00  

ꜚ ₮   263,472,500.48 299,309,857.52 

ꜚ֟

‪  

 -52,736,987.08 -46,104,527.00 

҈ȁ ꜚ֟

̔ 

   

⌠   
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ꜚ  

2020 1ĺ12  

ᵝ:ᾝ  :ֲ  

 

 2020  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
(

) 
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2̈ῒז

ΐ

῀  

               

3̈ ᴍ ט

῀

 

               

4̈ῒז                

̂҈̃≠ №

 

        17,706,023.17  -17,706,023.17     
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2̈ ᶏ                 

̂Έ̃ῒז                

ȁ

ᵩ  

400,108,752.00    290,564,747.73    43,947,299.35  181,857,002.80  916,477,801.88  

 

 916,477,801.88  

 

 

 

 

 2019  

ԍ Ὲ  

қ

 

 
 (

) 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒ

ז

 

Ғ

Ữ

 

ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ  

360,008,752.00    179,625,095.50    14,550,822.50  50,423,651.18  604,608,321.18  604,608,321.18 

ⱴ̔ᴪ

 

               

╠

 

               

ѿ

└Ҋᴑҙ  

               

ῒז                

ԋȁ ∆

ᵩ  

360,008,752.00    179,625,095.50    14,550,822.50  50,423,651.18  604,608,321.18  604,608,321.18 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞

ľ̇Ŀץ

↓̃ 

        11,690,453.68  27,636,892.72  39,327,346.40  39,327,346.40 

̂ѿ̃

 

          120,329,315.60  120,329,315.60  120,329,315.60 

̂ԋ̃

῀ ⁞
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̂ԓ̃Ғ Ữ

 

               

1̈                 

              y         Ⱦ
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1̈ ῀

 
40,100,000.00    110,939,652.23 
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҈ȁ Ὲ ’ 

1. Ὲ ’ 

Ś   ǴҌ   

ҙ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ Ὲ Ὲ ̃╠ └

Ὲ Ҋץ̂ └ Ὲ ̃̆ └ Ὲ ⱬᾝ└ Ὲ

ⱲԊ ҉ ᴪ῍ ̆ԍ 2005 6 22

Ύ̆ Ύ ҹ 4601001007124 ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ̆

Ύ 1,000 ҆ᾝ̆ └ Ὲ ץ 2015 12 31 ҹ ‰ ̆ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ

̆ԍ 2016 3 7 Ύ̆ ᵝԍ  ȂῈ

ѿ ᴪḤ ף ҹ 91460100774262258E ҙ ̆ Ύ 400,108,752.00 ᾝ̆ ᴍ

400,108,752.00 ̂ ṿ 1ᾝ̃ȂῒҬ̆ ᴆ ᴍ̔A

360,008,752.00 ̕ ᴆ ᴍ A 40,100,000.00 ȂῈ ԍ 2020 7 

10
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1. ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ Ⱶ ’ȁ

ȁ қ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 
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9. ҙⱵ  

Ǵ   ŚҌ   

 

10. ΐ 

Ś   ǴҌ   

1. ֟ ṽ №  

֟ ∆ ⅞№ҹץҊ҈ ץ (1)̔ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ (2)֟̕

ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿץ (3)֟̕ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ 
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῀ῒז ̆ ᴪ Ҭ ᴪ Ȃ ṽ֟ ῒז≠

̂ ≠ ȁ Ὲ Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̃ ῀ ̆

ṽ ԍ ῏ ѿ №Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒז ≠ ׆

ῒז Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

2) ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟ ṽ 

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉ ῏ Ȃ 

3) Ҍ ԍ҉ 1) 2) Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ 1) ᵞԍץ ≠

 

∆ Ҋ↓ң ӊҬ ŵ̔ ΐ ⁞ṿ

‰ ̕Ŷ ∆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ῏

ᵩ Ȃ 

ץ (4 ᵩ ṽ 

≠ ץ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ ῏ ѿ №

ṽ ֟ ≠ ̆ ȁ ≠ ῀ Ȃ 

(4) ֟ ṽ  

1) Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ֟̔ 

ŵ ֟ ≠ ̕ 

Ŷ ֟ ̆ғ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ĺĺ ֟ Ȉ῏ԍ

֟ Ȃ 

2) ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ̂

№ ṽ̃Ȃ 

3. ֟ ᶭ  

Ὲ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆ ֟̆ Ҭ

֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ̕Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ

̆ ֟ȂῈ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ

̆№≢Ҋ↓ ’ ̔(1) Ḡ ֟ └ ̆ ֟̆

Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ̕(2) Ḡ ԅ ֟ └ ̆

῀ ֟ ῏ ֟̆ ῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔(1) 

֟ ᴇṿ̕(2) ֟ ⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז

Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ № ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ̃ӊ Ȃ ԅ ֟ ѿ №̆ғ №

ᵣ ᴆ ̆ ╠ ֟ ᵣ ᴇṿ̆ № №

ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң ῀ (̔1) 

№ ᴇṿ̕(2) № ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ

Ҭ № ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽⱵ ΐ ̃ӊ Ȃ 

4. ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ ῏

֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ№ץҊ ̆ ᶭ ᶏ ̔ 

(1) ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉ ᴇ̕ 

(2) ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ ῀ṿ̆

̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ ᴇץ
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ῒז ῀ṿ̆ ᴇ ≠ ̕ ῀

ṿ ̕ 

(3) ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ

≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ ӈⱵ ȁᶏ

ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

5. ΐ⁞ṿ 

(1) ΐ⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ῒז ṽⱵ ΐ ȁ ֟ȁ ȁ№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽץ ȁҌ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ

Ҍ ԍ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟ ṽ Ⱶ

Ḡ ⁞ṿ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ ṿȂḤ

̆ Ὲ ≠ ȁ ҍ

ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆ ԍῈ ӯ Ḥ ⁞ṿ

֟̆ ֟ Ḥ ≠ Ȃ 

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆Ὲ ֟ ṽ ֽ ∆ ҩ

ῤ Ḥ ꜚ ҹ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ̆ғҌ № Ὲ Ҍ

Ҍ ѿ Ҭ № ֟̆Ὲ ̆

ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ ֜ ̆ғҌ № Ὲ Ҍ

Ҍ ѿ Ҭ № ֟̆Ὲ ̆

ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

҉ ץ ֟̆Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀῒḤ ∆

ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ̆Ὲ ҩ ῤ Ḥ

‰ ̕ Ḥ ∆ ⱴ̆Ὲ ΐ 12ҩ

ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Ὲ ≠ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆ ΐ ֟ ṽ

ҍ ∆ ץ̆ ΐ Ḥ ∆

ⱴȂ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ∞ ΐ ΐ ᵞ Ḥ ̆↕Ẋ ΐ Ḥ

∆ ⱴȂ 

Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀ Ḥ Ḥ Ȃ ץ

ΐ ҹ ̆Ὲ ῍ץ ҹᶭ ̆ ΐ⅞№ҹҌ Ȃ 

Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ ̆ ‰ ⱴ ̆

ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ ֟̆ ‰ ⁞ ֟

֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ ̆

Ὲ ῒז Ҭ ῒ ‰ ̆Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ 

(2) ᵀ Ḥ Ḥ ΐ 

     ᶭ  Ḥ  

ῒז ĺĺ   

Ḥ ̆

╠ ץ’

’ ̆
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12ҩ ῤ ҩ

Ḥ ̆

Ḥ  

(3) Ḥ ֟ 

1) ΐᵣ Ḥ  

     ᶭ  Ḥ  

ᾫ  

 

Ḥ ̆

╠ ץ’

’ ̆

ҩ Ḥ

̆ Ḥ  
ҙ ᾫ  

ĺĺ   

Ḥ ̆

╠ ץ’

’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ

 

2) Ḥ ĺĺ ҙ ᾫ ȁ ȁῒז ҍ

ҩ Ḥ  

     

ҙ ᾫ  

Ḥ  

(%) 

 

Ḥ

(%) 

ῒז  

Ḥ

(%) 

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃   5.00   5.00   5.00 
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13.  

Ǵ  ŚҌ   

 

14. ῒז  

ῒז Ḥ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

15.  

Ś   ǴҌ   

1. №  

ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ ֟ ȁ ֟

ᶫꞋⱵ Ҭ Ȃ 

2. ₮ ᴇ  

₮ ѿ ⱴ Ȃ 

3. ‪ṿ ᶭ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ ԍ ‪ṿ

ᴇ‰ Ȃ ԍ₮ ̆ ֟ Ҭץ ᵀ ᴇ⁞

ᵀ ῏ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟

Ҭץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿ̕ ֟ ṽ ̆ ѿ Ҭѿ № ᴇ ȁῒז

№Ҍ ᴇ ̆№≢ ῒ ‪ṿ̆ ҍῒ ̆№≢ ᴇ

‰ Ȃ 

4. └

4. 
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18. ṽ  

(1). ṽ Ḥ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

19. ῒזṽ  

(1). ῒזṽ Ḥ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

20.  

(1). Ḥ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

21.  

Ś   ǴҌ   

1. ῍ └ȁ ∞  

῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ №֣ └

ҍ ѿ ‗ ̆ ҹ῍ └Ȃ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆

ᵖ Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ ̆ ҹ Ȃ 

2.  

(1) ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ט ȁ ֟ȁ ṽⱵ

├ᵬҹ ᴇ ̆ └ Ⱶ

Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹῒ∆ Ȃ ∆ ҍ ט ᴇ

ᴇṿ ᴍ ṿ ӊ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆∞ ԍľѿ
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ץ̕ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹῒ∆ ṽⱵץ̕

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ĺĺṽⱵ Ȉ ῒ∆ ץ̕

֟֜ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ĺĺ ֟֜ Ȉ ῒ∆ Ȃ 

3.  

ᵝ └ ̕ ᴑҙ ᴑҙ

̆ Ȃ 

4. ֜ № Ὲ Ҧ └  

(1) ҩ≢ Ⱶ  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ӊ ̆ ῀ Ȃ ԍ▼ᵩ ̆

ᵝׅΐ ҍῒז ѿ ῍ └ ̆ ҹ ̕Ҍ Ῥ

ᵝ └ȁ῍ └ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ĺĺ ΐ

Ȉ ῏ Ȃ 

(2) Ⱶ  

1) ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ғҌ ԍľѿ ֜ Ŀ  

Ҧ └ ӊ╠̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂ ᴇ̃̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞

Ȃ 

Ҧ Ὲ └ ̆
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ῒ

 ז

 3-5 5 19.00-31.67 

 

(3). ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

Ś   ǴҌ   

Ҋ↓ѿ ‰ ̆ ҹ ̔(1) ̆ ֟

ֲ̕(2) ֲ ӯ ֟ ̆ ӯᴇ ᵞԍ ᶏ

֟ Ὲᾛᴇṿ̆ ץ ֲ ᴪ ᶏ ̕(3) 

ᶏ ֟ Ҍ ̆ᵖ ֟ᶏ № [ ֟ᶏ

̂҉ץ75% 75%̃]̕(4) ֲ ᵞ ט ṿ̆₃Ӎ ԍ

֟Ὲᾛᴇṿ [ 90%̂҉ץ 90%̃]̕₮ ֲ ᵞ ṿ̆₃Ӎ

ԍ ֟Ὲᾛᴇṿ [ 90%̂҉ץ 90%̃]̕(5) ֟ ̆ Ҍᵬ

̆ ֲ ᶏ Ȃ 

῀ ֟̆ ֟ Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿҬ ᵞ
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֟ ᴆ ֟ ԅѿ Ṣ ̆ ֟ ₮ Ғ Ṣ ֟ ₮ⱴ

ӗץ ѿ Ṣ ̆ ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ 

 

 

26. ֟ 

Ǵ   ŚҌ   

 

27. ֟ 

Ǵ   ŚҌ   

 

28. ᶏ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

29. ֟ 

(1). ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

1. ֟ ᶏ ȁⱲῈ ᴆȁ ‰ ̆ ∆ Ȃ 

2. ᶏ ֟̆ ᶏ ῤ ҍ ֟ ῏ ≠

̆ ̆ Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

   ( ) 

ᶏ  44.75-50.00 

ⱲῈ ᴆ 5 

‰
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ҍῒ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

҉ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ֟⁞ṿ‰ ῀

Ȃ 

 

 

31.  

Ś   ǴҌ   

₮̆ 1 Ҍ̂҉ץ 1 ̃ Ȃ

῀ ̆ ῤ№ Ȃ Ҍ ᶏץ

ᴪ ↕ ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

 

 

32. ṽ 

(1). ṽ  

Ś  ǴҌ   

  Ὲ ᴇ ӈⱵᵬҹ ṽ↓ Ȃ  

 

33.  

(1). ᴪ  

Ś   ǴҌ   

ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

 

 

(2). ≠ ᴪ  

Ś   ǴҌ   

≠№ҹ ⅞ ⅞Ȃ 

(1) ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ⅞ ҹ ṽ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

(2) ⅞ ᴪ Ҋ↓ ̔ 

1) ≠ ᵝ ̆ Ẓғ ԑѿ Ẋ ῏ֲ Ⱶ

ᵬ₮ᵀ ̆ ⅞ ֟ ӈⱵ̆ ῏ӈⱵ Ȃ ̆

⅞ ֟ ӈⱵԇץ ץ̆ ⅞ӈⱵ ṿ Ⱶ ̕ 

2) ⅞ ֟ ̆ ⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞ ֟Ὲᾛᴇṿ

ᵩ ҹѿ ⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ ⅞ ᵩ ץ̆

⅞ ᵩ ֟҉ ң ᵞ ⅞‪ ֟̕ 

3) ̆ ⅞֟ ҹ Ⱶ ȁ ⅞‪ ṽ ‪

֟ ≠ ‪ ץ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ҈ №̆ῒҬ Ⱶ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ῀ ῏ ֟ ̆

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ῀ῒז ̆ ғ ᴪ Ҍᾛ ̆ᵖ

ץ ῤ ֓ ῒז Ȃ 
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(3). ≠ ᴪ  

Ś   ǴҌ   

ᶫ ≠̆ Ҋ↓ң ≠֟ ṽ̆ ῀

̔(1) Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̕(2) Ὲ

ҍ ט ≠ ῏ Ȃ 

 

 

(4). ῒז ≠ ᴪ  

Ś   ǴҌ   

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆ ⅞ ῏

ᴪ ̕ ӊ ῒז ≠̆ ⅞ ῏ ᴪ ̆ҹ ῏

ᴪ ̆ ῒ֟ ҹ Ⱶ ȁῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ≠

‪ ץ ῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ‪ ῀

῏ ֟ Ȃ 

 

 

34. ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

35. ṽ 

Ǵ   ŚҌ   

 

36. ᴍ  ט

Ś   ǴҌ   

1. ᴍ ט  

ץ ᴍ ט ץ ᴍ  Ȃט

2. ȁḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ץ (1) ᴍ ט
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Ȃ 

(3) Ҭ № ̆Ὲ Ẋ Ⱶ └ ץ

ט ט ֜ ᴇ Ȃ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ ̆ ῤ ≠

Ȃ ̆Ὲ Ⱶ └ ҍ ᴇט Ҍ ѿ ̆Ҍ

Ҭ №Ȃ 

(4) Ҭ ң ӈⱵ ̆Ὲ ԍ ̆ ӈⱵ

ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ 

3. ῀ ΐᵣ  

Ὲ ֟ ט֜ ғ ̆ ԅ ₡

ғ ῏ ≠ ῀̆ ҉ Һ ̆

Ȃ 

 

(2). ҙⱵ Ҍ ῀ ᴪ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

39.  

Ś  ǴҌ   
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֟ҹ ᴆ ᵬҹҍ ֟ ῏ ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟

ᴇṿ ҹ Ȃҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ ῏

֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆ № ῏ ᵩ ῀

֟ Ȃ 

3. ҍ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂ ԍ ҍ

֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ ץ №ҍ ֟ ῏ ҍ ῏ ̆ ᵣ ҹҍ

῏ ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ ῏ ̆

ҹ ̆ ῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ

῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ Ȃ 

4. ҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖⁞ ῏

ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

5. ᴨ ᴪ  

ט (1) ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ ᶫ ץ̆

⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ ᴨ ≠ ῏Ṣ Ȃ 

ט (2) Ὲ ̆ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

 

 

41. ֟/ ṽ 

Ś   ǴҌ   

1. ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟ ṽ

ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ ̃̆ ֟

ễ ṽ ֟ ṽȂ 

ץ֟ .2 ҹ Ȃ

֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ ֟Ȃ 
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(2). 
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2019 12 31  
῀‰↕

 

2020 1

1  

 41,021,548.05 -41,021,548.05  

ṽ  36,302,254.91 
36,302,254.

91 

ῒז ꜚ

ṽ 
 4,719,293.14 

4,719,293.1

4 

(2) ῀‰↕ Ὲ 2020 ≠ Һ Ҋ̔ 

    Ὲ  

ҙ  14,681,848.03 



2020  

138 / 221 
 



2020  

139 / 221 
 

ṽ  36,302,254.91 36,302,254.91 

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  
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ԍ Ὲ

̂ қ ̃  

643,935,667.58 643,935,667.58  

қ     

̂ қ

̃  

643,935,667.58 643,935,667.58  

ṽ ̂

қ ̃  

1,086,606,324.64 1,086,606,324.64  

 

’ ̔ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ 2020 1 1 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺ ῀Ȉ̆ ᴪ

̆ ֽ Ⱶ ↓ Ҍ̆ Ԋ ̆ Ὲ

Ⱶ ’ȁ Ȃ 

 

 

 

Ὲ
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֟    

֟





2020  

143 / 221 
 

ҙ    

  7% 

ᴑҙ   9%ȁ15%ȁ20%ȁ25% 

֟  

 

ᴇ׆ ̆ ֟ ṿѿ

⁞ 30% ᵩṿ 1.2% ̕

׆ ̆ ῀

12%  

1.2%ȁ12% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̆ ’  

Ś  ǴҌ   

Һᵣ  ̂%̃ 

Ὲ  15 

└ Ὲ  9 

└ Ὲ  15 

ҕ ҙ Ὲ  20 

Ὲ  20 

҉ ץ ῒז Һᵣ 25 

 

 

2. ᴨ  

Ś   ǴҌ   

1. ֲ ȇ῏ԍ ḱ Ḇ

Ȉ̂ Ȑ2014ȑ5 ̃ȁ ᴪȇ῏ԍ └ Ὲ

ᾝ ῳ C ꞉ ֟ҙ ₱Ȉ̂ ₱

Ȑ2016ȑ895 ̃ȁ ᴪȇ῏ԍ └ Ὲ 22

֟ ꞉ ֟ҙ ₱Ȉ̂ ₱Ȑ2018ȑ472 ̃̆ └ Ὲ
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3. ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

҂ȁ Ⱶ  

1ȁ  

Ś   ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 72,245.25 93,022.60 

 345,776,864.17 153,987,622.18 

ῒז  28,334.60 8,656.00 

 345,877,444.02 154,089,300.78 

ῒҬ̔

 

  

 

ῒז  

ᵩ Ҭ 5,000,000.00 ᾝ ԍ Ṣ Ȃ 

ῒז ᵩ ט Ȃ 

2ȁ ֜ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

3ȁ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

4ȁ  

(1). № ↓  

Ǵ  ŚҌ   

(2). Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

(3). Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ

 

Ǵ  

Ś

Ҍ  
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‰

 

          

ῒҬ̔ 

            

            

‰

 

287,239,

874.68 

100

.00 

16,980,9

55.19 

5.

91 

270,258,

919.49 

157,119,

715.72 

1

0

0 

9,005,9

52.38 

5.

73 

148,113,

763.34 

ῒҬ̔ 

№

 

 

287,239,

874.68 

100

.00 

16,980,9

55.19 

5.

91 

270,258,

919.49 

157,119,

715.72 

1

0

0 

9,005,9

52.38 

5.

73 

148,113,

763.34 

            

 

287,239,

874.68 

/ 16,980,9

55.19 

/ 270,258,

919.49 

157,119,

715.72 

/ 9,005,9

52.38 

/ 148,113,

763.34 
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1  ῤ 274,309,188.21 13,715,459.41 5.00ץ

1-2  9,563,159.86 956,315.98 10.00 

2-3  2,116,693.65 1,058,346.84 50.00 

3  100.00 1,250,832.96 1,250,832.96 ҉ץ

 287,239,874.68 16,980,955.19 5.91 

 

‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3). ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

≢ ∆ᵩ  

ꜚ  

ᵩ  
 

 
 

ῒז

ꜚ 

 9,005,952.38 8,255,524.99  280,522.18  16,980,955.19 

       

 9,005,952.38 8,255,524.99  280,522.18  16,980,955.19 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(4). ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  

 280,522.18 

 

ῒҬ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(5). ᵩ ╠ԓ ’ 

Ś   ǴҌ   

 
ᵝ  ᵩ  ᵩ

ᶛ(%) 

‰  

1  31,708,960.00  11.04  1,585,448.00 

2  15,225,987.80  5.30  787,317.09 
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3  12,113,659.20  4.22  605,798.80 

4  10,245,036.81  3.57  514,463.55 

5  7,983,445.27  2.78  419,828.70 

  77,277,089.08  26.91  3,912,856.14 

 

 

(6). ֟  

Ǵ   ŚҌ   
 

(7). ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ   ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ   ŚҌ   

 

6ȁ  

Ś  ǴҌ   

  ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ᾫ  113,684,138.73 59,805,025.59 

   

 113,684,138.73 59,805,025.59 

 

⁞ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ’̔ 

Ś  ǴҌ   

ᾫ ̆ῒ▼ᵩ ̆ ᵩ ҍῈᾛᴇṿ Ȃ 

 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ś  ǴҌ   

(1) Ȃ 

(2) Ὲ Ȃ 

(3) 
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ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

≠  

(1). ≠ №  

Ǵ  ŚҌ   

(2). ≠  

Ǵ  ŚҌ   

 

(3). ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ   ŚҌ   

 

≠ 

̂1̃ ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

̂2̃ 1 ≠ 

Ǵ  ŚҌ   

 

̂3̃ ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז  

̂1̃  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  

1  ῤץ

ῒҬ̔1 №ῤץ  

  

  

1 ῤץ  22,755,816.40 

1 2  1,715,059.95 

2 3  7,312,148.22 

3  1,915,580.50 ҉ץ
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3 4   

4 5   

5   ҉ץ

 33,698,605.07 

 

 

̂2̃ № ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ ᵩ  

Ḡ  10,995,365.68 22,351,903.68 

ט  923,081.66 1,050,653.69 

 1,243,009.04 804,297.06 

ῒ58,297.34 445,176.47 ז 

Ṣ  20,091,972.22  

 33,698,605.07 24,265,151.7701 15.6 re

f*

505.06 5283e

W* n

 /P <</MCID 77/Lan4.35 144.86 15.6 re

W* 3Q 145.34 15.6 re

W* n

BT

/F6 10.56 Tf

19632>1101792 re

W* n

BT

/F6 10.56032>11017948 0.48001 re

f*

64.344 539.91101792 re

W* n

BT

/F6 11,9721017948 0.48001 re

f*

214.37 539.91101792 re.48001 re

f*

359.23 539.9521017948 0.48001 re

f*

359.71 539.91101792 re.48001 re

f*

359.2

19632>1. 0.48 15.6 re

f*


19632>17.79/P <</MCID 63>> BDC 63.
19632>17.79/P <</MCID 63>> BDC 63.Q

 EMC 7.79/48 0.47998 re

f*

64.344 572.21. 0.48 15.6 re

f*
44 572.217.79/P <</MCID 63>> BDC 638,6057.79/48 0.47998 re

f*

214.37 572.21. 0.41 15.6 re

f*

5037 572.217.79/P <<.47998 re

f*

359.23 572.2357.79/48 0.47998 re

f*

359.71 572.21. 0.41 15.6 re

f*

5071 572.217.79/P <<.47998 re

f*

359.271 572.217.79/P <<.47998 re

f*

359.2re

W* n

BT

/F6 5>] TJ

ET

Q

 EMC  /P <</MCID 29/Lang (en-US)>> BDC q

0.000008871 0 595.32 841.92 re
.
1963249 145. 10.56 Tf

1 0 0 1 147.86 640.54 Tm

0 g

0 G

[8 
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‰ ꜚ ῒז ᵩ ꜚ ’ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

2. ῒז Ȃ 

‰ ץ ᵀ ΐ Ḥ ⱴ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(4). ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

≢ ∆ᵩ  

ꜚ  

ᵩ  
 

  

ῒז

ꜚ 

 1,410,721.32 1,930,230.11    3,340,951.43 

       

 1,410,721.32 1,930,230.11    3,340,951.43 

 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(5). ῒז ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(6). ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

ᵝ  
 

ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ(%) 

‰  

ᵩ  

1 Ṣ  20,091,972.22 1  ῤ 59.63 1,004,598.61ץ

 

2 Ḡ

 

4,080,000.00 1-2  12.11  

3 Ḡ  3,000,000.00 2-3  8.90  

4 

-
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(8). ֟ ῒז  

Ǵ   ŚҌ   

 

(9). ῒז ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ   ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ   ŚҌ   

 

9ȁ  

(1). №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  

ᴇ

‰ /

⁞ṿ‰  

ᴇṿ ᵩ  

ᴇ‰

/

⁞ṿ

‰  

ᴇṿ 

 

95,279,083.5

0 

9,437.91 95,269,645.5

9 

83,966,489.6

3 

76,538.57 83,889,951.0

6 

֟

 

14,020,789.7

5 

 14,020,789.7

5 

15,253,545.7

7 

 15,253,545.7

7 
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₮

 

      

       

 

186,710,427.

26 

719,757.2

4 

185,990,670.

02 

152,273,755.

81 

1,396,985.

46 

150,876,770.

35 

 

 

 

(2). ᴇ‰ ⁞ṿ‰  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ∆ᵩ  
ⱴ  ⁞  

ᵩ  
 ῒז  ῒז 

 76,538.57   67,100.66  9,437.91 

֟        

 1,320,446.89 724,483.4

7 

 

 1,334,611.03  710,319.3

3 

       

֟       

       

 1,396,985.46 724,483.4

7 

 1,401,711.69  719,757.2

4 
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10ȁ ֟ 

(1). ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(2). ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

(3). ֟ ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

11ȁ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

12ȁ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ṽ ῒזṽ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז  

 

 

13ȁ ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

   

   

ṿ  3,043,110.46 637,035.44 

ᴑҙ  750,361.39 196,340.47 

 3,793,471.85 833,375.91 

 

ῒז  
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14ȁ ṽ  

(1). ṽ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(2). ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

(3). ⁞ṿ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

⁞ṿ‰ ץ ᵀ ΐ Ḥ ⱴ ᶭ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

15ȁ ῒזṽ  

(1). ῒזṽ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(2). 
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(4). ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ   ŚҌ   

 

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

17ȁ 



2020  

158 / 221 
 

֟ 

(1). ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 
[ 1] 
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3.

⁞  
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(3). ῀ ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(4). ₮ ֟ 

Ǵ  ŚҌ   

(5). Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᴇṿ Ⱳ ֟ ӥ  

 3,850,062.83 Ⱳ  

№ⱲῈ  159,767.12 Ⱳ  

 4,009,829.95  

 

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

֟  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

22ȁ  

↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 22,731,399.43 2,459,886.90 

   

 22,731,399.43 2,459,886.90 

 

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(1). ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  
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26ȁ ֟ 

(1). ֟ ’ 

Ś   ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᶏ  

Ғ

≠

 

Ғ

≠

 

ⱲῈ ᴆ 
‰

 
  

ѿȁ

ṿ 

       

    1.

∆ᵩ  

27,124,884

.58 

  2,030,391.

24 

71,912,959
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̂1

̃  

1,507,445.

89 

  348,851.10 6,624,467.

77 

3,295,462.

18 

11,776,226.

94 

              

              

3.

⁞

 

       

 

(1)  

       

              

              

4.

ᵩ  

4,200,350.

58 

  1,119,282.

87 

40,502,988

.06 

17,026,554

.60 

62,849,176.

11 

҈ȁ⁞ṿ

‰  

        

1.

∆ᵩ  

       

2.

ⱴ
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(2). Ⱳ ֟ ӥ ᶏ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

27ȁ ₮ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 
∆ 

ᵩ  

ⱴ  ⁞  

 

ᵩ  ῤ ₮ ῒז   

ҹ

֟ 

῀
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ᵝ

Ԋ

 

      

ҕ

ҙ Ὲ  

5,632,063.50     5,632,063.50 

       

 5,632,063.50     5,632,063.50 

 

(3). ֟ ֟ ῏Ḥ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(4). 
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30ȁ ֟/ ṽ 

(1). ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 

 

֟  

 

֟ 

֟⁞ṿ‰  12,861,979.33 
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31ȁ ῒז ꜚ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᴇ

ṿ 

ᵩ  ⁞ṿ‰

 
ᴇṿ 

 

  
 

  
 

 

  
 

  
 

 

  
 

  
 

֟       

    39,278,169.81  39,278,169.81 

       

    39,278,169.81  39,278,169.81 

 

ῒז ̔ 

 

 

32ȁ Ṣ  

(1). Ṣ №  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ  4,781,565.63  

Ṣ    

Ḡ Ṣ  57,345,658.46 30,000,000.00 

Ḥ Ṣ    

Ḡ Ṣ  148,150,894.85 60,825,996.00 

   

 210,278,118.94 90,825,996.00 

 

Ṣ № ̔ 

 

 

(2). ễ Ṣ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒҬ ễ Ṣ ’ Ҋ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז  



2020
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37ȁ  

(1). ↓  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(2). 1  

Ǵ  ŚҌ   

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

38ȁ ṽ 

(1). ṽ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 

 

83,092,783.37 36,302,254.91 

   

 83,092,783.37 36,302,254.91 

∆ᵩ ҍ҉ ̂2019 12 31 ̃ ѿ ԓ 43ӊ Ȃ 

(2). ῤ ᴇṿ ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

39ȁ ט  

ט .(1) ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞
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(2). ↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  :ֲ  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ѿȁ ȁ ȁ

 

18,651,328.67 134,439,789.61 135,693,489.72 17,397,628.56 

ԋȁ ≠   4,198,217.31 4,198,217.31  

҈ȁ ᴪḠ   5,151,190.67 5,151,190.67  

ῒҬ̔ Ḡ   5,124,243.96 5,124,243.96  

ᴴḠ   22,062.12 22,062.12  

Ḡ   4,884.59 4,884.59  

     

     

ȁᵟ Ὲ   2,145,939.00 2,125,599.00 20,340.00 

ԓȁ ᴪ

 

157,373.62 2,332,224.63 2,322,215.61 167,382.64 

Έȁ      אל

҂ȁ ≠ №֣

⅞ 

    

 18,808,702.29 148,267,361.22 149,490,712.31 17,585,3o
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ט ≠ ’̔ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ט ≠ 

(2). № ↓  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

ῒז ט  

(1). ↓ ῒז ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḡ  20,369,322.34 21,436,451.22 

ט  5,350,000.00  

ט  497,832.95 531,793.18 

ῒ449,996.54 710,331.65 ז 

 26,927,486.94 22,418,240.94 

��
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1 ῤ⌠    ├ṽט

1 ῤ⌠ ט  17,663,500.35 31,274,036.67 

1 ῤ⌠ ṽ   

 20,694,942.02 45,297,078.03 

 

ῒז ̔ 

 

44ȁ 
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46ȁ טṽ├ 

 ├ṽט .(1)

Ǵ  ŚҌ   

├ṽט .(2) ⁞ ꜚ̔̂ Ҍ ⅞№ҹ ṽ ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ̃ 

Ǵ  ŚҌ   

(3). Ὲ ṽ├ ᴆȁ  

Ǵ   ŚҌ   

 

(4). ⅞№ҹ ṽ ῒז ΐ  

ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ᴨᾢ ȁ ṽ ΐ ꜚ ’  

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ΐ⅞№ҹ ṽ ᶭ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

47ȁ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

48ȁ ט  

↓  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ט   17,663,493.92 

Ғ ט    

  17,663,493.92 

 

 

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
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ט  

(1). ↓ ט  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ∆ᵩ  ᵩ  

ט  17,663,493.92  

 17,663,493.92  

ῒז ̔ 
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ꜛ

Ғ  

2018

֟ҙ

Ғ

 

2,167,999.96   542,000.04  1,625,999.92 ҍ ֟

῏ 

2017

ԋ

ҙ

Ḥ

 

3,004,166.67   350,000.10  2,654,166.57 ҍ ֟

῏ 

2018

ѿ

ҙ

Ḥ

Ғ

̂

֟ҙ

̃

 

2,891,666.67   375,000.00  2,516,666.67 ҍ ֟

῏ 

2018

ҙ

ꜛ 

823,231.33   
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52ȁ ῒז ꜚ ṽ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

53ȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 

∆ᵩ  
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 179,625,095.50 110,939,652.23  290,564,747.73 

 

ῒז ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

Ὲ ⱴ ѿ ҂ 53 ӊ Ȃ 

 

 

56ȁ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

57ȁ ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

58ȁ Ғ Ữ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

59ȁ ᵩῈ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᵩῈ  26,241,276.18 17,706,023.17  43,947,299.35 

ᴋ ᵩῈ      

Ữ      

ᴑҙ      

ῒז     

 26,241,276.18 17,706,023.17  43,947,299.35 

 

ᵩῈ ̆ ⁞ ꜚ ’ȁ ꜚ ̔ 

ᵩῈ ⱴ ԋ Ԋᴪ ԓ ᴪ ‗ ̆ 2020 Ὲ ‪≠

10% ᵩῈ 17,706,023.17 ᾝȂ 

 

 

60ȁ № ≠  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  

╠҉ № ≠  78,060,543.90  

 

50,423,651.18  
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∆ № ≠ ̂

+̆ ⁞̇̃ 

  

∆ № ≠  78,060,543.90 50,423,651.18  

 

ⱴ̔ ԍ Ὲ ‪

≠  

121,502,482.07 120,329,315.60 

⁞̔ ᵩῈ  17,706,023.17 11,690,453.68 

ᴋ ᵩῈ    

ѿ ‰    

ט ≠  81,001,969.20 

ᵬ ≠   

   

   

№ ≠  181,857,002.80 78,060,543.90 

 

∆ № ≠ ̔ 

1ȁ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῒ ῏ ̆ ∆ № ≠ 0.00 ᾝȂ 

2ȁ ԍᴪ ̆ ∆ № ≠ 0.00 ᾝȂ 

3ȁ ԍ ᴪ ̆ ∆ № ≠ 0.00 ᾝȂ 

4ȁ ԍ ѿ └ ̆ ∆ № ≠ 0.00 ᾝȂ 

5ȁῒז ∆ № ≠ 0.00 ᾝȂ 

 

61ȁ ҙ ῀ ҙ  

(1). ҙ ῀ ҙ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 1,161,705,769.57 443,653,517.39 1,305,918,058.70 496,786,137.28 

ῒזҙⱵ     

 1,161,705,769.57 443,653,517.39 1,305,918,058.70 496,786,137.28 

 

 

(2). ֟ ῀ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

֟ ῀ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3). ӈⱵ  

Ǵ  ŚҌ   
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(4). № ▼ᵩ ӈⱵ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

ῒז ̔ 

 

 

62ȁ ⱴ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  

   

ҙ    

 6,879,174.41 7,895,365.12 

ⱴ 2,949,633.26 3,383,432.96 

   

֟  879,633.68 1,104,707.70 

ᶏ  165,120.62 112,610.83 

ᶏ  10,893.00 16,934.03 

 515,004.92 513,825.78 

ֲḠ   15,246.15 

ⱴ 1,966,422.18 2,255,565.44 

Ḡ  6,226.97 10,006.98 

 13,372,109.04 15,307,694.99 

 

ῒז ̔ 

 

 

63ȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
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≠ ₮ 9,102,831.69 13,360,098.71 

≠ ῀ -880,411.68 -225,412.13 

 136,663.66 102,082.38 

 -197,971.44  

 8,161,112.23 13,236,768.96 

 

ῒז ̔ 

 

 

67ȁ ῒז  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
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ῒזṽ    
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72ȁ ֟⁞ṿ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  

ѿȁ    

ԋȁ ᴇ

⁞ṿ  

-724,483.47 -1,300,533.10 

҈ȁ ⁞ṿ    

ȁ ֟⁞ṿ    

ԓȁ ֟⁞ṿ    

Έȁ ⁞ṿ    

҂ȁ ⁞ṿ    

ῇȁ ֟ ֟⁞ṿ    

Ӝȁ ֟⁞ṿ    

ȁ ֟⁞ṿ    

ѿȁ ⁞ṿ    

ԋȁῒז   

 -724,483.47 -1,300,533.10 
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ῒҬ̔ ֟

≠  

 1,050.00  

֟

≠  

   

ṽⱵ ≠     

֟֜

≠  

   

    

ꜛ    

ῒ301,725.72 214,853.67 301,725.72 ז 

ט  1,302,954.92 608,284.33 1,302,954.92 

῀    

 1,604,680.64 824,188.00 1,604,680.64 

 

 

 

῀ ꜛ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

75ȁ ҙ ₮ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  
῀

 

ꜚ ֟

 

6,930.99 26,467.39 6,930.99 

ῒҬ̔ ֟

 

6,930.99 26,467.39 6,930.99 

֟

 

   

ṽⱵ     

֟֜

 

   

 973,552.82 23,677.30 973,552.82 



2020  

186
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(5). ⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
  ҉  

Ὲ Ḡ  1,870,000.00 5,000,000.00 

   

 1,870,000.00 5,000,000.00 

 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏ ̔ 

 

 

ט .(6) ῒזҍ ꜚ ῏  

Ś  ǴҌ
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֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

202,214.02 -3,539.82 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

4,847.36 25,417.39 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

  

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 11,410,857.00 13,360,098.71 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -1,722,753.40 -2,208,641.77 

֟⁞ ̂ ⱴץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 
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(4). ᴇ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  340,877,444.02 154,089,300.78 

ῒҬ̔  72,245.25 93,022.60 

  ԍ ט  340,776,864.17 153,987,622.18 

  ԍ ט ῒז

 

28,334.60 8,656.00 

  ԍ ט Ҭ

 

  

  ҙ    

  ҙ    

ԋȁ ᴇ    

ῒҬ̔҈ҩ ῤ⌠ ṽ├    

   

   

҈ȁ ᴇ ᵩ  340,877,444.02 154,089,300.78 

ῒҬ̔ Ὲ ῤ Ὲ ᶏ

└ ᴇ  

  

 

ῒז ̔ 

Ś  ǴҌ   

Ҍ ԍ ᴇ ’ ̔ 

2020 ľ ᵩ Ŀҹ 340,877,444.02 ᾝ̆2020 12 31

֟ ṽ ľ Ŀ ᵩ ҹ 345,877,444.02 ᾝ̆ 5,000,000.00 ᾝ̆

ľ ᵩ Ŀ ԅҌ ᴇ ӈ 5,000,000.00 ᾝȂ 

 

 

80ȁ ꜚ  

҉ ᵩ ľῒזĿ Ԋ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

81ȁ ᶏ ⌠ └ ֟ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

 ᴇṿ  

 5,000,000.00 Ṣ  
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֟ 
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GMP

ꜛҒ  
770,783.21  181,360.68 589,422.53 
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ľ ꜛⱬ 2020Ŀ Ғ

 
500,000.00 ῒז  

ȇ῏ԍ ľ ꜛⱬ 2020

ľ Ғ Ȉ̂

Ȑ2020ȑ133 ̃ 

2019 ҙ Ғ ̂

ԋ ̃ 
438,500.00 ῒז  

ֲ ȇ ⱴ ҙ ̂2019

ḱ ̃Ȉ̂ Ȑ2019ȑ55 ̃ 

2019 ҙᴑҙ ꜛ 372,400.00 ῒז  

ҙ Ḥ ȁ ȇ ҙ

Ḥ  ῏ԍҊ 2019 ҙ

ᴑҙᶏ ꜛ ⅞ Ȉ̂ Ḥ

Ȑ2019ȑ38 ̃ 

2019

֟ Ғ  
350,000.00 ῒז  

ԊⱵ ᴪȇ ֟

Ғ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2014ȑ21

̃ 

 257,608.82 ῒז  

ȇ ֲⱬ ᴪḠ ҂ ῏ԍ ֲⱬ

ᴪḠ <῏ԍ ҙḠ ᴑҙ

ҙ ᵝ > Ȉ̂ ֲ Ȑ2019ȑ90 ̃ȁ

ȇ ֲⱬ ᴪḠ ῏ԍⱴ

ҙḠ ᵬ Ȉ̂ ֲ

Ȑ2020ȑ38 ̃ȁ ֲ ȇ ֲⱬ

῏ԍ 2020 ҙḠ Ὲ Ȉ 

2018 ֟ҙ ⇔

꞉ 
200,000.00 ῒז  

ᴪȇ῏ԍ

2018 ᴨ ᴑҙ Ȉ 

20200401 ҹ ᴑ

ҙѿ ҙ  
166,000.00 ῒז  

ֲ ֟ ᴪȁ

ֲⱬ ᴪḠ ȁ

ȁ ҙ Ḥ ȁ

Ⱶ ȇ ֲⱬ ᴪḠ 5

῏ԍ   Ạ ҙ

ᴪḠ ῏ ᵬ Ȉ̂ ֲ Ȑ2020ȑ5 ̃ 

2019 ꞉ᴑҙⱴ ῀

 
146,200.00 ῒז  

ȇ῏ԍ 2019 ꞉ᴑҙ

ⱴ ῀ ᵬ Ȉ̂

Ȑ2020ȑ137 ̃ 

2019 ҙ Ғ ľ ᶃ

ᴑҙĿ ꞉ 
100,000.00 ῒז  
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Ῑ Ḡ ᵝ  83,434.00 ῒז  
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  ↓  

ῃ Ḡ

ᴑҙᴨ

 

 645,000.00 645,000.00  Ⱶ  

ȇ῏ԍ ῃט

Ḡ ᴑҙᴨ

Ȉ̂

Ȑ2020ȑ503 ̃ 

ῃ Ḡ

ᴑҙᴨ

 

 387,000.00 387,000.00  Ⱶ  

ȇ῏ԍ ῃט

Ḡ ᴑҙᴨ

Ȉ̂

Ȑ2020ȑ605 ̃ 

  396,488.53 396,488.53  Ⱶ  

ȁ

ԊⱵ ᴪ

ȇ῏ԍľ ҈ԓĿ Ạ

Ȉ

̂ Ȑ2019ȑ13 ̃ 

2020

Ḡ ᴑҙ

 

 258,000.00 258,000.00  Ⱶ  

ȇ῏ԍ <

Ҭ ᴑҙ  
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ῇȁ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

3ȁ ӯ 

Ǵ  ŚҌ   
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Ӝȁ ῒזҺᵣҬ  

1ȁ Ὲ Ҭ  

(1). ᴑҙ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ  

 

Һ

 
Ύ  ҙⱵ  

ᶛ(%)  

   

 

   100.00   

 

   100.00   

   ֟

 

100.00  ѿ └

Ҋ  

ҕ  

   100.00  ѿ └

Ҋ  

 

  ֟

 

100.00  ѿ └Ҋ

 

 

Ὲ ᶛҌ ԍ ‗ ᶛ ̔ 

 

 

Ҋץ ‗ ᵖׅ └ ᵝȁץ ҉ץ ‗ ᵖҌ └ ᵝ ᶭ

̔ 

 

 

ԍ ῀ Һᵣ̆ └ ᶭ ̔ 

 

 

Ὲ ף ֲ ֲ ᶭ ̔ 

 

 

ῒז ̔ 

 

 

(2). ῃ Ὲ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(3). ῃ Ὲ Һ ⱵḤ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(4). ᶏ ᴑҙ ֟ ễᴑҙ ṽⱵ └ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(5). ῀ Ⱶ Һᵣ ᶫ Ⱶ ῒז  

Ǵ   ŚҌ   
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ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

2ȁ Ὲ ᴍ ғׅ └ Ὲ ֜  

Ǵ  ŚҌ   

 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙҬ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

4ȁ ῍  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

5ȁ ῀ Ⱶ ҺᵣҬ  

῀ Ⱶ Һᵣ ῏ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

6ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ȁ ҍ ΐ ῏  

Ś  ǴҌ   

Ὲ Ԋ׆ ӊ ̆ Ὲ ҙ

ᵞ ̆ᶏ қ ῒז ≠ Ȃ ԍ ̆ Ὲ

№ Ὲ ҳ ̆

̆ ̆ └ ῤȂ 

Ὲ ꜚҬ ҳ ҍ ΐ ῏ ̆Һ Ḥ ȁ ꜚ

Ȃ ‰ ֓ ̆ ҊȂ 

Ḥ ̆ ΐ ѿ Ҍ ӈⱵ̆ ѿ Ⱶ Ȃ
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ΐ Ҋѿץ ᴆ ̆Ὲ ֟ ҹ ̆ῒ ‰ҍ

Ḥ ⁞ṿ ӈѿ ̔ 

1) ‰ 

ṽⱵֲ ט 183 ׅ ט ̕ 

2) ‰ 

ŵ ṽⱵֲ Ⱶ ̕ 

Ŷ ṽⱵֲ Ҭ ṽⱵֲ ̕ 

ŷ ṽⱵֲ ֟ ῒז Ⱶ ̕ 

Ÿ ṽ ֲ₮ԍҍṽⱵֲ Ⱶ ῏ ̆ ԇṽⱵֲ ᴋᵥῒז ’Ҋ

ҌᴪẠ₮ Ȃ 

2. Ḥ  

Ḥ ῏ ȁ ȂῈ

( ֜ ȁ Ḡ ≢ȁ ) № ╠ Ḥ ̆

ȁ Ȃ 

3. Ḥ Ḥ Ҭ  

    Ὲ Ḥ Һ Ȃҹ └҉ ῏ ̆ Ὲ №≢ ԅ

Ҋץ Ȃ 

(1)  

Ὲ ῒז ԍḤ ̆ ῒḤ ᵞȂ 

(2)  

Ὲ Ḥ ֜ Ḥ ᵀȂ Ḥ ᵀ ̆ Ὲ ҍ

ғḤ ֜ ̆ ῒ ᵩ ץ̆ Ḡ Ὲ Ҍᴪ ҳ

Ȃ 

ԍ Ὲ № ԍ ҩ ᵬ ҩ ̆ 2020 12 31 ̆

Ὲ 26.91% ԍᵩ ╠ԓ ̆ Ὲ Ҍ Ḥ Ҭ Ȃ 

Ὲ Ḥ ҹ ֟ ṽ Ҭ ֟ ᴇṿȂ 

(ԋ) ꜚ  

ꜚ ̆ Ὲ ט֜ץ ῒז ֟ ӈⱵ

Ȃ ꜚ ԍ Ὲᾛᴇṿץ ₮ ֟̕ ԍ ễ ῒ

ṽⱵ̕ ԍ ╠⌠ ṽⱵ̕ ԍ ֟ Ȃ 

ҹ └ ̆ Ὲ ȁ Ṣ ̆ ȁ

̆ᴨ ̆Ḡ ҍ ӊ Ȃ Ὲ ׆

ҙ Ḥ ץ Ȃ 

ṽ ▼ᵩ⌠ №  

   
 

ᴇṿ 



2020  

201 / 221 
 

( ҉ ) 

   
҉  

ᴇṿ  1 ῤ 1-3ץ  3  ҉ץ

Ṣ  90,825,996.00 93,386,431.45 93,386,431.45   

ט       

ט  147,671,490.37 147,671,490.37 147,671,490.37   

ῒז ט  22,553,311.65 22,553,311.65 22,553,311.65   

ѿ ῤ⌠ ҉
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̂ѿ̃֜

֟ 

    

Ὲᾛᴇṿץ.1 ғ

ꜚ ῀

֟ 

    

̂1̃ṽⱵ ΐ      

̂2̃ ΐ      

̂3̃ ֟     

3
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Ὲᾛᴇṿץ

֟  

   

 

 

     

     

Ὲᾛᴇṿץ

ṽ  

    

 
 

2ȁ ѿ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ᶭ  

Ǵ   ŚҌ   

 

3ȁ ԋ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

Ǵ   ŚҌ   

 

4ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

Ś   ǴҌ   
ԍ ᾫ ̆ ῒῈᾛᴇṿȂ 

 

5ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ∆ҍ ᴇṿ Ḥ Ҍ

№  

Ǵ   ŚҌ   

 

6ȁ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῤ ӊ ̆

 

Ǵ   ŚҌ   

 

7ȁ ῤ ᵀṿ  

Ǵ   ŚҌ   

 

8ȁ ҌץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

9ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

ԋȁ ῏ ῏ ֜  

1ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

Ś   ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

Ὲ  Ύ  ҙⱵ  Ύ  

Ὲ ᴑ

ҙ ᶛ

(%) 

Ὲ ᴑҙ

‗ ᶛ

(%) 
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Ὲ  

 ҙ Ⱶҙ 1,000.00  41.7584 41.7584 

      

 

ᴑҙ Ὲ ’  

Ὲ ↔ ȁ қ῍ ̆ԍ 2012 4 16

Ύ̆ ѿ ᴪḤ ף ҹ 914600005892939413

ҙ ̆ Ύ ҹ 1,000.00 ҆ᾝȂ 

 

ᴑҙ └ ↔ ȁ қ 

ῒז ̔ 

 

2ȁ ᴑҙ Ὲ ’ 

ᴑҙ Ὲ ’ ѿ Ӝӊ Ȃ 

Ǵ   ŚҌ   

 

3ȁ ᴑҙ ᴑҙ ’ 

ᴑҙ ᴑҙ  

Ǵ  ŚҌ   

ҍ Ὲ ῏ ֜ ̆ ╠ ҍ Ὲ ῏ ֜ ᵩ ῒז ᴑҙ

’ Ҋ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

4ȁ ῒז῏ ’ 

Ś  ǴҌ   

ῒז῏  ῒז῏ ҍ ᴑҙ῏  

 Ὲ ӊ Ԋ 

   

 

ῒז  

 

 

5ȁ ῏ ֜ ’ 

(1). ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

/ ꞋⱵ ’  

Ǵ  ŚҌ   

₮ / ᶫꞋⱵ ’  

Ǵ  ŚҌ   
ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

Ǵ  ŚҌ   

 

(2). ῏ / /₮ ’ 

Ὲ / ’ ̔ 
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Ǵ  ŚҌ   
῏ / ’  

Ǵ  ŚҌ   

 
Ὲ /₮ ’  

Ǵ  ŚҌ   

῏ /₮ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

(3).
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҈ȁ ᴍ  ט

1ȁ ᴍ ט ᵣ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

2ȁ ץ ᴍ ט ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

3ȁ ץ ᴍ ט ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

4ȁ ᴍ ט ḱ ȁ ’ 

Ǵ   ŚҌ   

 

5ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ȁ Ԋ  

1ȁ Ԋ  

Ś  ǴҌ   

֟ ṽ ȁ ȁ  

 

2020 12 31 ̆ ῀ ץ֟ ט ᵩ ’ Ҋ  ̔

₮ ֲ ῀  ֲ Ḡ  

қ Ὲ   └ Ὲ  Ὲ ȁ↔ ȁ қ 

( ҉ ) 

₮ ֲ ᵩ  

ץ ט ̂ ̃ 

1 ῤ 1-3ץ  3  ҉ץ

қ Ὲ  579,766.06 18,243,266.41   

   579,766.06 18,243,266.41   

 
 

2ȁ Ԋ  

(1). ֟ ṽ Ԋ  

Ś   ǴҌ   

1. Ὲ ῀ ֟ ’ ѿ Ԋ ӊ Ȃ 

2. ҹῒז ᵝ ᶫṽⱵ Ḡ ṽ ῒ Ⱶ Ȃ 
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5ȁ  

Ǵ  ŚҌ   

 

 

6ȁ № Ḥ  

(1). № ᶭ ҍᴪ  

Ś   ǴҌ   
1. №  

Ὲ ῤץ ȁ ȁῤ └
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֟ 0017214 ĿȇҌꜚ֟ ӥȈ Ҋ ԍ ᶫ ḠȂ ᴆ ̆

Ҭ ֲ ᵬ₮ ∞‗ Ὲ ῃ Ȃ 

2020 9 ̆ ֲ Ҋץ) ) Ῥ ̆ ╠

∞‗Ȃ ̆ ᵖ Ȃ 

2. 2020 12 31 ̆ Ὲ қ Ҭ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ῒ

Ὲ ᴍ ԍ ̆ Ὲ қ қ ῒ Ὲ ᴍ ԍҩֲ ̆

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ֲ ֲ ̂҆ ̃ 

Ҭ ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ├ ᴍ Ὲ   2,150.00  

қ Ḡ Ὲ   430.00  

    2,580.00 

 

 

8ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

҂ȁ 
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ᶛ

(%) 
 

ᶛ

(%) 

ᴇṿ 

 ᶛ

(%) 

 
ᶛ

(%

) 

ᴇṿ 
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2-3  466,501.70 233,250.85 50.00 

 100.00 789,356.80 789,356.80 ҉ץ 3

 212,730,814.90 11,636,458.20 5.47 

 

‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   
 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

(3). ‰ ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

≢ ∆ᵩ  

ꜚ  

ᵩ  
 

  

ῒז

ꜚ 

‰

 

4,318,455.76 7,320,686.14  2,683.70  11,636,458.20 

       

 4,318,455.76 7,320,686.14  2,683.70  11,636,458.20 

 
 

ῒҬ ‰ ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

(4). ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  

 2,683.70 

 
ῒҬ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 
 

(5). ᵩ ╠ԓ ’ 

Ś   ǴҌ   

 



2020  



2020  
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‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ Ḥ

( Ḥ

⁞ṿ) 

ҩ Ḥ

( Ḥ

⁞ṿ) 

2020 1 1 ᵩ

 

6,397,234.49 3,153,371.27 918,556.00 10,469,161.76 

2020 1 1 ᵩ

 

    

-- ῀ ԋ      

-- ῀ ҈      

-- ԋ      

-- ѿ      

 4,881,743.79 2,879,051.13 -898,556.00 6,862,238.92 
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ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

ᵝ  
 

ᵩ   

ῒז

ᵩ

ᶛ(%) 

‰  

ᵩ  

1  142,317,061.95 [ ] 49.77 10,131,706.20 

2  111,697,004.70 1  ῤ 39.07 5,584,850.24ץ

3 Ṣ  20,091,972.22 1  ῤ 7.03 1,004,598.61ץ

�Ò�g3�ö��3
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ῒז ̔ 

 
 

5ȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  

   

   

֟    

֜ ֟

 

  

ῒז ΐ

≠ ῀ 

  

ṽ ≠

῀ 

  

ῒזṽ ≠

῀ 

  

֜ ֟

 

  

ῒז ΐ

 

  

ṽ    

ῒזṽ    

֟    

ΐ Ὲץ-

ᾛᴇṿ ῒ ꜚ ῀ῒז

 

  

ΐ  -116,330.63 2,208,641.77 

ῒҬ̔  -1,839,084.03 -848,411.42 

     № ҹץῈᾛᴇṿ ῒ

ꜚ ῀ ֟ 

1,722,753.40 3,057,053.19 

 -116,330.63 2,208,641.77 

 

ῒז ̔ 

 

 

 

6ȁ ῒז 

Ǵ   ŚҌ   

 

ῇȁ ᾟ  

1ȁ  

Ś   ǴҌ   
ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  
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ꜚ ֟  -207,061.38   

‰ ᴆ

ȁ⁞ᾧ 

    

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰

֣ ꜛ ̃ 

44,737,497.54   

῀ ᴑҙ

 

-91,972.22   

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ

ԍ ֣

ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟

 

    

֟֜      

ֲז ֟    
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Ὲ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ Ȉ ӈ

ץ̆ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ Ὲ 1 ĺĺ Ȉ

Ҭ↓ҽ ҹ ̆ Ȃ 

Ǵ  ŚҌ   

 

 

2ȁ ‪ ֟  

Ś  ǴҌ   

≠  
ⱴ ‪ ֟

̂%̃ 
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2.  

(1)  

     

ԍῈ қ ‪≠  A 
 121,502,482.07  
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